
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 35 SUBOTA, 3. RUJNA 2011. GODINA LVII

2011.

ISSN 1334-4595

27.
Na temelju članka 109. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, broj 87/08) i članka 34. točke 6. Statuta 

Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 26/09), Općinsko vijeće Općine Gvozd, na 14. sjednici održanoj 31. 
kolovoza 2011. godine, donijelo je

P O L U G O D I Š N J I  I Z V J E Š T A J
o izvršenju Proračuna Općine Gvozd za 2011. godinu

Članak 1.

Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Gvozd za 2011. godinu sadrži:

A. 	 RAČUN PRIHODA I RASHODA 

1. 	 PRIHODI (klasa 6)  	 2.268.264,02

2. 	 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE (klasa 7) 	 845,53

3. 	 RASHODI (klasa 3) 	 2.670.956,74

4. 	 RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU (klasa 4) 	 132.880,36

5. 	 RAZLIKA (VIŠAK/MANJAK) 	 534.727,55

B. 	 RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

6. 	 RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA	 1.093.913,50

C. 	 RAČUN ZADUŽIVANJA/ FINANCIRANJA

7. 	 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (klasa 8) 	 0,00

8. 	 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA (klasa 5) 	 0,00

9. 	 NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 	 0,00

10.	 VIŠAK/MANJAK + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA + NETO  
	 ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE	  0,00

-	 U prvom polugodištu 2011. godine Općina Gvozd nije se zaduživala

-	 U prvom polugodištu 2011. godine Općina Gvozd nije koristila proračunske zalihe

-	 U prvom polugodištu 2011. godine Općina Gvozd nije davala jamstva

OPĆINA GVOZD
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA



Stranica 1338 - Broj 35 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 3. rujna 2011.

u 
ku

na
m

a

O
p

is
O

st
va

re
no

 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

I. 
R

eb
al

an
s

O
st

va
re

no
I. 

- 
V

I. 
20

11
.

In
de

ks
os

tv
./p

la
n

O
st

v.
 

20
10

.

	
A

. račun






 prihoda







 
i rashoda							



















6	
P

rih
od

i p
os

lo
va

nj
a	

 6
.1

13
.1

30
,1

2	
7.

23
1.

23
3,

00
	

7.
23

1.
23

3,
00

	
2.

26
8.

26
4,

02
	

31
,3

7	
37

,1
0

7	
P

rih
od

i o
d 

pr
od

aj
e 

ne
fin

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e	

 2
11

.8
28

,1
0	

1.
00

4.
00

0,
00

	
1.

00
4.

00
0,

00
	

84
5,

53
	

0,
08

	
0,

40

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
 5

.8
34

.7
56

,6
4	

7.
05

0.
43

0,
83

	
7.

11
4.

14
6,

50
	

2.
67

0.
95

6,
74

	
37

,5
4	

45
,7

8
4	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e	

 6
74

.6
87

,1
9	

2.
26

5.
00

0,
00

	
2.

21
5.

00
0,

00
	

13
2.

88
0,

36
	

6,
00

	
19

,7
0

	
R

az
lik

a	
- 1

84
.4

85
,6

1	
- 1

.0
80

.1
97

,8
3	

- 1
.0

93
.9

13
,5

0	
- 5

34
.7

27
,5

5	
4 8

,8
8	

2 8
9,

85

	
B

. račun






 zaduživanja











/financiranja							























8	

P
rim

ic
i o

d 
fin

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e 

i z
ad

už
iv

an
ja

						








5	
Iz

da
ci

 z
a 

fin
an

ci
js

ku
 im

ov
in

u 
i o

tp
la

te
 z

aj
m

ov
a						








	

N
et

o 
za

du
ži

va
nj

e/
fin

an
ci

ra
nj

e						








	
C

. raspoloživa











 sredstva








 
iz

 prethodnih











 godina





 
(višak





  

	prihoda








 
i rezerviranja













)							









9	

V
la

st
iti

 iz
vo

ri	
1.

27
6.

77
9,

00
	

1.
08

0.
19

7,
83

	
1.

09
3.

91
3,

50
	

1.
09

3.
91

3,
50

	
 1

00
,0

0	
85

,6
8

u 
ku

na
m

a

O
p

is
O

st
va

re
no

 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

I. 
R

eb
al

an
s

O
st

va
re

no
I. 

- 
V

I. 
20

11
.

In
de

ks
os

tv
./p

la
n

O
st

v.
 

20
10

.

	
P

ri
h

odi	



 6

.3
24

.9
58

,2
2 

	 
8.

23
5.

23
3,

00
 	

 8
.2

35
.2

33
,0

0 
	 

2.
26

9.
10

9,
55

 	
 2

7,
55

 	
35

,8
8

6	
P

ri
h

odi


 poslovanja









	

 6
.1

13
.1

30
,1

2 
	 

7.
23

1.
23

3,
00

 	
 7

.2
31

.2
33

,0
0 

	 
2.

26
8.

26
4,

02
 	

 3
1,

37
 	

3 7
,1

0

61
	

P
rih

od
i o

d 
po

re
za

	
 3

.3
39

.0
34

,6
5 

	 
3.

67
6.

00
0,

00
 	

 3
.6

76
.0

00
,0

0 
	 

1.
07

5.
46

4,
06

 	
 2

9,
26

 	
32

,2
1

61
1	

P
or

ez
 i 

pr
ire

z 
na

 d
oh

od
ak

	
 2

.8
59

.0
33

,0
6 

	 
3.

00
0.

00
0,

00
 	

 3
.0

00
.0

00
,0

0 
	

 8
50

.1
16

,4
6 

	
 2

8,
34

 	
2 9

,7
3

61
2	

P
or

ez
 n

a 
do

bi
t	

 3
97

.7
31

,1
6 

	
 5

00
.0

00
,0

0 
	

 5
00

.0
00

,0
0 

	
 1

58
.5

72
,4

3 
	

 3
1,

71
 	

39
,8

7
61

3	
P

or
ez

i n
a 

im
ov

in
u	

 4
9.

24
1,

35
 	

 1
21

.0
00

,0
0 

	
 1

21
.0

00
,0

0 
	

 5
2.

32
7,

95
 	

 4
3,

25
 	

10
6,

27
61

4	
P

or
ez

i n
a 

ro
bu

 i 
us

lu
ge

	
 3

3.
02

9,
08

 	
 5

5.
00

0,
00

 	
 5

5.
00

0,
00

 	
 1

4.
44

7,
22

 	
 2

6,
27

 	
43

,7
4

63
	

P
om

oć
i i

z 
in

oz
em

st
va

 (
da

ro
vn

ic
e)

 i 
od

 s
ub

je
ka

ta
 u

nu
ta

r 
op

će
g 

pr
or

ač
un

a	
2.

00
5.

01
3,

40
	

2.
47

0.
73

3,
00

	
2.

47
0.

73
3,

00
	

73
0.

36
6,

50
	

 2
9,

56
 	

36
,4

3
63

3	
P

om
oć

i i
z 

pr
or

ač
un

a	
 2

.0
05

.0
13

,4
0 

	 
2.

47
0.

73
3,

00
 	

 2
.4

70
.7

33
,0

0 
	

 7
30

.3
66

,5
0 

	
 2

9,
56

 	
36

,4
3

63
4 	

P
om

oć
i o

d 
os

ta
lih

 s
ub

je
ka

ta
 u

nu
ta

r 
op

će
g 

pr
or

ač
un

a	
 -

	
-	

-	
- 

		


64
	

P
rih

od
i o

d 
im

ov
in

e	
 1

58
.6

91
,7

7 
	

 1
76

.0
00

,0
0 

	
 1

76
.0

00
,0

0 
	

 9
4.

61
4,

29
 	

 5
3,

76
 	

59
,6

2
64

1	
P

rih
od

i o
d 

fin
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
 5

.7
76

,0
2 

	
 1

5.
00

0,
00

 	
 1

5.
00

0,
00

 	
 3

.1
19

,2
3 

	
 2

0,
79

 	
5 4

,0
0

64
2	

P
rih

od
i o

d 
ne

fin
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
 1

52
.9

15
,7

5 
	

 1
61

.0
00

,0
0 

	
 1

61
.0

00
,0

0 
	

 9
1.

49
5,

06
 	

 5
6,

83
 	

59
,8

3



Broj 35 - Stranica 1339»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 3. rujna 2011.

65
	

P
rih

od
i o

d 
up

ra
vn

ih
 i 

ad
m

in
is

tr
at

iv
ni

h 
pr

is
to

jb
i, 

pr
is

to
jb

i p
o 

 
	

po
se

bn
im

 p
ro

pi
si

m
a 

i n
ak

na
da

	
 5

78
.2

82
,4

3 
	

 8
56

.5
00

,0
0 

	
 8

56
.5

00
,0

0 
	

 3
35

.4
29

,7
8 

	
 3

9,
16

 	
58

,0
0

65
1	

U
pr

av
ne

 i 
ad

m
in

is
tr

at
iv

ne
 p

ris
to

jb
e	

 3
8.

87
3,

56
 	

 5
0.

00
0,

00
 	

 5
0.

00
0,

00
 	

 3
.3

73
,3

6 
	

 6
,7

5 
	

8,
68

65
2	

P
rih

od
i p

o 
po

se
bn

im
 p

ro
pi

si
m

a	
 7

3.
28

3,
75

 	
 1

16
.5

00
,0

0 
	

 1
16

.5
00

,0
0 

	
 4

0.
00

9,
36

 	
 3

4,
34

 	
54

,6
0

65
3	

K
om

un
al

ni
 d

op
rin

os
i i

 n
ak

na
de

	
 4

66
.1

25
,1

2 
	

 6
90

.0
00

,0
0 

	
 6

90
.0

00
,0

0 
	

 2
92

.0
47

,0
6 

	
 4

2,
33

 	
62

,6
5

67
	

P
rih

od
i i

z 
pr

or
ač

un
a 	

 3
2.

10
7,

87
 	

 5
0.

00
0,

00
 	

 5
0.

00
0,

00
 	

 3
0.

38
9,

39
 	

 6
0,

78
 	

94
,6

5
67

1 	
P

rih
od

i i
z 

pr
or

ač
un

a 
za

 fi
na

nc
ira

nj
e 

re
do

vn
e 

dj
el

at
no

st
i  

	
ko

ris
ni

ka
 p

ro
ra

ču
na

	
 3

2.
10

7,
87

 	
 5

0.
00

0,
00

 	
 5

0.
00

0,
00

 	
 3

0.
38

9,
39

 	
 6

0,
78

 	
94

,6
5

68
	

K
az

ne
, u

pr
av

ne
 m

je
re

 i 
os

ta
li 

pr
ih

od
i	

 -
 	

 2
.0

00
,0

0 
	

 2
.0

00
,0

0 
	

 2
.0

00
,0

0 
	

 1
00

,0
0 

	
6 8

1	
K

az
ne

 i 
up

ra
vn

e 
m

je
re

				





 2
.0

00
,0

0 
		


68

3	
O

st
al

i p
rih

od
i	

 -
 	

 2
.0

00
,0

0 
	

 2
.0

00
,0

0 
	

 -
	

- 
	

7	
P

ri
h

odi


 od


 prodaje








 ne


finan





c
ijske





 im

ovine	






 2

11
.8

28
,1

0 
	 

1.
00

4.
00

0,
00

 	
 1

.0
04

.0
00

,0
0 

	
 8

45
,5

3 
	

 0
,0

8 
	

0,
40

72
	

P
rih

od
i o

d 
pr

od
aj

e 
pr

oi
zv

ed
en

e 
du

go
tr

aj
ne

 im
ov

in
e	

 2
11

.8
28

,1
0 

	 
1.

00
4.

00
0,

00
 	

 1
.0

04
.0

00
,0

0 
	

 8
45

,5
3 

	
 0

,0
8 

	
0,

40
72

1	
P

rih
od

i o
d 

pr
od

aj
e 

gr
ađ

ev
in

sk
ih

 o
bj

ek
at

a	
 2

11
.8

28
,1

0 
	 

1.
00

4.
00

0,
00

 	
 1

.0
04

.0
00

,0
0 

	
 8

45
,5

3 
	

 0
,0

8 
	

0 ,
40

u 
ku

na
m

a

O
p

is
O

st
va

re
no

 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

I. 
R

eb
al

an
s

O
st

va
re

no
I. 

- 
V

I. 
20

11
.

In
de

ks
os

tv
./p

la
n

O
st

v.
 

20
10

.

u 
ku

na
m

a

O
p

is
O

st
va

re
no

 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

I. 
R

eb
al

an
s

O
st

va
re

no
I. 

- 
V

I. 
20

11
.

In
de

ks
os

tv
./p

la
n

O
st

v.
 

20
10

.

	
R

as


h
odi


 i

 izda



c

i						








	
U

kupno






 ras




h
odi


 i

 izda



c

i	
 6

.5
09

.4
43

,8
3 

	 
9.

31
5.

43
0,

83
 	

 9
.3

29
.1

46
,5

0 
	 

2.
80

3.
83

7,
10

 	
 3

0,
05

 	
4 3

,0
7

	
O

pći


 dio						











3	
R

as


h
odi


 	

 5
.8

34
.7

56
,6

4 
	 

7.
05

0.
43

0,
83

 	
 7

.1
14

.1
46

,5
0 

	 
2.

67
0.

95
6,

74
 	

 3
7,

54
 	

45
,7

8

31
	

R
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
 1

.8
02

.2
33

,9
8 

	 
1.

15
5.

25
5,

83
 	

 1
.1

55
.2

55
,8

3 
	

 5
40

.9
56

,2
8 

	
 4

6,
83

 	
30

,0
2

31
1	

P
la

će
	

 1
.4

13
.1

94
,6

9 
	

 8
46

.9
50

,3
6 

	
 8

46
.9

50
,3

6 
	

 4
01

.9
88

,3
4 

	
 4

7,
46

 	
28

,4
5

31
2	

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e	

 1
44

.9
71

,6
5 

	
 1

62
.7

50
,0

0 
	

 1
62

.7
50

,0
0 

	
 6

9.
82

5,
92

 	
 4

2,
90

 	
48

,1
7

31
3 	

D
op

rin
os

i n
a 

pl
ać

e	
 2

44
.0

67
,6

4 
	

 1
45

.5
55

,4
7 

	
 1

45
.5

55
,4

7 
	

 6
9.

14
2,

02
 	

 4
7,

50
 	

28
,3

3

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

 2
.3

89
.8

03
,0

6 
	 

3.
77

4.
45

0,
00

 	
 3

.7
74

.4
50

,0
0 

	 
1.

34
8.

81
6,

08
 	

 3
5,

74
 	

56
,4

4
32

1	
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a	

 1
41

.5
99

,0
0 

	
 1

03
.7

00
,0

0 
	

 1
03

.7
00

,0
0 

	
 3

7.
22

2,
00

 	
 3

5,
89

 	
26

,2
9



Stranica 1340 - Broj 35 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 3. rujna 2011.

32
2	

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
	

 1
.1

36
.9

87
,3

6 
	

 7
55

.5
00

,0
0 

	
 7

55
.5

00
,0

0 
	

 3
15

.5
88

,8
0 

	
 4

1,
77

 	
27

,7
6

32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

 9
12

.7
10

,8
1 

	 
2.

64
9.

75
0,

00
 	

 2
.6

49
.7

50
,0

0 
	

 9
09

.4
14

,9
3 

	
 3

4,
32

 	
99

,6
4

32
9	

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
 1

98
.5

05
,8

9 
	

 2
65

.5
00

,0
0 

	
 2

65
.5

00
,0

0 
	

 8
6.

59
0,

35
 	

 3
2,

61
 	

43
,6

2

34
	

Fi
na

nc
ijs

ki
 r

as
ho

di
	

 1
4.

95
5,

12
 	

 2
7.

40
0,

00
 	

 2
7.

40
0,

00
 	

 1
1.

46
7,

26
 	

 4
1,

85
 	

76
,6

8
34

3	
O

st
al

i f
in

an
ci

js
ki

 r
as

ho
di

	
 1

4.
95

5,
12

 	
 2

7.
40

0,
00

 	
 2

7.
40

0,
00

 	
 1

1.
46

7,
26

 	
 4

1,
85

 	
76

,6
8

36
	

P
ot

po
re

	
 2

0.
00

0,
00

 	
 4

0.
00

0,
00

 	
 4

0.
00

0,
00

 	
-	

- 
	

0,
00

36
2	

P
om

oć
i m

eđ
un

ar
od

ni
m

 o
rg

an
iz

ac
ija

m
a	

-	
-	

-	
-  

		


3 6
3	

P
om

oć
i u

nu
ta

r 
op

će
g 

pr
or

ač
un

a	
 2

0.
00

0,
00

 	
 4

0.
00

0,
00

 	
 4

0.
00

0,
00

 	
-	

-  
	

0 ,
00

37
	

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
	

 5
05

.8
47

,2
5 

	
 5

40
.0

00
,0

0 
	

 5
40

.0
00

,0
0 

	
 1

55
.6

67
,1

2 
	

 2
8,

83
 	

30
,7

7
37

1	
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

	
 1

0.
92

9,
53

 	
-	

- 
	

 1
.5

00
,0

0 
		


13

,7
2

37
2	

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

gr
ađ

an
im

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

iz
 p

ro
r. 

	
 4

94
.9

17
,7

2 
	

 5
40

.0
00

,0
0 

	
 5

40
.0

00
,0

0 
	

 1
54

.1
67

,1
2 

	
 2

8,
55

 	
31

,1
5

38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
 	

 1
.1

01
.9

17
,2

3 
	 

1.
51

3.
32

5,
00

 	
 1

.5
77

.0
40

,6
7 

	
 6

14
.0

50
,0

0 
	

 3
8,

94
 	

55
,7

3
38

1	
T e

ku
će

 d
on

ac
ije

	
 1

.0
15

.5
69

,9
0 

	 
1.

39
3.

97
0,

00
 	

 1
.4

57
.6

85
,6

7 
	

 6
14

.0
50

,0
0 

	
 4

2,
12

 	
6 0

,4
6

38
5	

Iz
va

nr
ed

ni
 r

as
ho

di
	

 1
5.

71
9,

42
 	

 1
9.

35
5,

00
 	

 1
9.

35
5,

00
 	

 -
	

- 
	

0,
00

38
6	

K
ap

ita
ln

e 
po

m
oć

i	
 7

0.
62

7,
91

 	
 1

00
.0

00
,0

0 
	

 1
00

.0
00

,0
0 

	
 -

	
-  

	
0 ,

00

4	
R

as


h
odi


 za


 nabavu







 ne


finan





c
ijske





 im

ovine	






 6

74
.6

87
,1

9 
	 

2.
26

5.
00

0,
00

 	
 2

.2
15

.0
00

,0
0 

	
 1

32
.8

80
,3

6 
	

 6
,0

0 
	

19
,7

0

41
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ep
ro

iz
ve

de
ne

 im
ov

in
e	

 3
1.

76
8,

72
 	

 1
0.

00
0,

00
 	

 1
0.

00
0,

00
 	

-	
- 

	
0,

00
41

1	
M

at
er

ija
ln

a 
im

ov
in

a 
- 

pr
iro

dn
a 

bo
ga

ts
tv

a	
-	

-	
-	

- 
		


41

2	
N

em
at

er
ija

ln
a 

im
ov

in
a	

 3
1.

76
8,

72
 	

 1
0.

00
0,

00
 	

 1
0.

00
0,

00
 	

-	
- 

	
0,

00

42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e 	
 5

12
.1

44
,0

7 
	 

1.
65

5.
00

0,
00

 	
 1

.9
05

.0
00

,0
0 

	
 1

32
.8

80
,3

6 
	

 6
,9

8 
	

25
,9

5
42

1 	
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti 	
 1

50
.0

14
,4

8 
	 

1.
15

0.
00

0,
00

 	
 1

.4
00

.0
00

,0
0 

	
 5

0.
27

1,
33

 	
 3

,5
9 

	
33

,5
1

42
2 	

P
os

tr
oj

en
ja

 i 
op

re
m

a 	
 2

78
.2

79
,5

9 
	

 9
5.

00
0,

00
 	

 9
5.

00
0,

00
 	

 2
.8

00
,4

3 
	

 2
,9

5 
	

1,
01

42
3 	

P
rij

ev
oz

na
 s

re
ds

tv
a 	

 7
3.

85
0,

00
 	

-	
-	

-		


0,
00

42
4 	

K
nj

ig
e,

 u
m

je
tn

ič
ka

 d
je

la
 i 

os
t. 

iz
l. 

vr
ije

dn
os

ti 	
 1

0.
00

0,
00

 	
 5

0.
00

0,
00

 	
 5

0.
00

0,
00

 	
 5

.0
00

,0
0 

	
 1

0,
00

 	
50

,0
0

42
6	

N
em

at
er

ija
ln

a 
pr

oi
zv

ed
en

a 
im

ov
in

a	
 -

 	
 3

60
.0

00
,0

0 
	

 3
60

.0
00

,0
0 

	
 7

4.
80

8,
60

 	
 2

0,
78

 	

4 5
	

R
as

ho
di

 z
a 

do
da

tn
a 

ul
ag

an
ja

 n
a 

ne
fin

an
c.

 im
ov

in
i	

 1
30

.7
74

,4
0 

	
 6

00
.0

00
,0

0 
	

 3
00

.0
00

,0
0 

	
-	

-  
	

4 5
1	

D
od

at
na

 u
la

ga
nj

a 
na

 g
ra

đ.
 o

bj
ek

tim
a	

 1
00

.8
27

,5
9 

	
 6

00
.0

00
,0

0 
	

 3
00

.0
00

,0
0 

	
 -

	
-  

	
45

2	
D

od
at

na
 u

la
ga

nj
a 

na
 p

os
tr

oj
en

jim
a 

i o
pr

em
i	

 2
9.

94
6,

81
 	

-	
-	

- 
		

u 
ku

na
m

a

O
p

is
O

st
va

re
no

 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

I. 
R

eb
al

an
s

O
st

va
re

no
I. 

- 
V

I. 
20

11
.

In
de

ks
os

tv
./p

la
n

O
st

v.
 

20
10

.



Broj 35 - Stranica 1341»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 3. rujna 2011.

u 
ku

na
m

a

O
p

is
O

st
va

re
no

 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

I. 
R

eb
al

an
s

O
st

va
re

no
I. 

- 
V

I. 
20

11
.

In
de

ks
os

tv
./p

la
n

O
st

v.
 

20
10

.

P
osebni







 dio


	
R

azdjel



 

1 
jedinstveni










 upravni






 odjel							














	

G
lava


 i 

- 
jedinstveni










 upravni






 odjel							














	F

u
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fi
ka

ci
ja

: 
01

 -
 o

pć
e 

ja
vn

e 
us

lu
ge

							









	

P
ro

gr
am

: 
pr

ip
re

m
a 

i d
on

oš
en

je
 a

ka
ta

 iz
 d

je
lo

kr
ug

a 
ti

je
la

							









	

A
kt

iv
no

st
: 

ad
m

in
is

tr
at

iv
no

, t
eh

ni
čk

o 
i s

tr
uč

no
 o

so
bl

je
							










							









3	

R
as


h

odi


 poslovanja	











 8
90

.7
68

,0
6 

	 
1.

01
1.

72
8,

00
 	

 1
.0

11
.7

28
,0

0 
	

 5
01

.4
53

,6
1 

	
 4

9,
56

 	
56

,2
9

31
	

R
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
 4

60
.2

15
,6

9 
	

 5
03

.7
28

,0
0 

	
 5

03
.7

28
,0

0 
	

 2
52

.4
83

,4
0 

	
 5

0,
12

 	
54

,8
6

31
1	

P
la

će
	

 3
50

.1
45

,5
5 

	
 3

24
.0

00
,0

0 
	

 3
24

.0
00

,0
0 

	
 1

61
.5

82
,3

9 
	

 4
9,

87
 	

46
,1

5
31

2	
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
 4

9.
85

0,
00

 	
 1

24
.0

00
,0

0 
	

 1
24

.0
00

,0
0 

	
 6

3.
10

8,
84

 	
 5

0,
89

 	
1 2

6,
60

31
3	

D
op

rin
os

i n
a 

pl
ać

e	
 6

0.
22

0,
14

 	
 5

5.
72

8,
00

 	
 5

5.
72

8,
00

 	
 2

7.
79

2,
17

 	
 4

9,
87

 	
46

,1
5

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

 4
18

.6
97

,7
7 

	
 4

86
.0

00
,0

0 
	

 4
86

.0
00

,0
0 

	
 2

38
.3

66
,5

5 
	

 4
9,

05
 	

56
,9

3
32

1	
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a	

 3
7.

28
7,

50
 	

 6
5.

00
0,

00
 	

 6
5.

00
0,

00
 	

 2
0.

59
6,

00
 	

 3
1,

69
 	

55
,2

4
32

2	
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

	
 8

4.
09

0,
88

 	
 9

4.
00

0,
00

 	
 9

4.
00

0,
00

 	
 2

6.
30

6,
99

 	
 2

7,
99

 	
3 1

,2
8

32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

 2
84

.1
03

,7
4 

	
 2

96
.0

00
,0

0 
	

 2
96

.0
00

,0
0 

	
 1

88
.1

52
,0

7 
	

 6
3,

56
 	

66
,2

3
32

9	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

 1
3.

21
5,

65
 	

 3
1.

00
0,

00
 	

 3
1.

00
0,

00
 	

 3
.3

11
,4

9 
	

 1
0,

68
 	

25
,0

6

34
	

Fi
na

nc
ijs

ki
 r

as
ho

di
	

 1
1.

85
4,

60
 	

 2
2.

00
0,

00
 	

 2
2.

00
0,

00
 	

 1
0.

60
3,

66
 	

 4
8,

20
 	

89
,4

5
34

3	
O

st
al

i f
in

an
ci

js
ki

 r
as

ho
di

	
 1

1.
85

4,
60

 	
 2

2.
00

0,
00

 	
 2

2.
00

0,
00

 	
 1

0.
60

3,
66

 	
 4

8,
20

 	
8 9

,4
5

							









	

A
kt

iv
no

st
: 

od
rž

av
an

je
 z

gr
ad

a 
za

 r
ed

ov
no

 k
or

iš
te

nj
e 

(s
ta

ra
 z

g.
 o

pć
., 

	
dr

. d
om

, z
g.

 o
pć

in
e)

							










3	
R

as


h
odi


 poslovanja	











 3

82
.6

54
,9

2 
	

 4
96

.0
00

,0
0 

	
 4

96
.0

00
,0

0 
	

 1
66

.2
48

,0
9 

	
 3

3,
52

 	
4 3

,4
5

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

 3
82

.6
54

,9
2 

	
 4

96
.0

00
,0

0 
	

 4
96

.0
00

,0
0 

	
 1

66
.2

48
,0

9 
	

 3
3,

52
 	

43
,4

5
32

2	
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

	
 1

82
.7

02
,6

0 
	

 2
35

.0
00

,0
0 

	
 2

35
.0

00
,0

0 
	

 1
11

.4
12

,5
6 

	
 4

7,
41

 	
60

,9
8

32
3 	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

 1
99

.9
52

,3
2 

	
 2

61
.0

00
,0

0 
	

 2
61

.0
00

,0
0 

	
 5

4.
83

5,
53

 	
 2

1,
01

 	
27

,4
2

							









	

A
kt

iv
no

st
: 

od
rž

av
an

je
 s

lu
žb

en
ih

 a
ut

om
ob

ila
 z

a 
re

do
vn

o 
ko

ri
št

en
je

							










3	
R

as


h
odi


 poslovanja	











 6

2.
30

1,
70

 	
 7

5.
50

0,
00

 	
 7

5.
50

0,
00

 	
 1

7.
90

5,
40

 	
 2

3,
72

 	
28

,7
4

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

 6
2.

30
1,

70
 	

 7
5.

50
0,

00
 	

 7
5.

50
0,

00
 	

 1
7.

90
5,

40
 	

 2
3,

72
 	

28
,7

4
32

2	
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

	
 3

9.
98

6,
70

 	
 4

4.
00

0,
00

 	
 4

4.
00

0,
00

 	
 1

3.
14

2,
80

 	
 2

9,
87

 	
32

,8
7

32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

 9
.8

57
,7

1 
	

 1
8.

50
0,

00
 	

 1
8.

50
0,

00
 	

 1
.6

19
,8

7 
	

 8
,7

6 
	

16
,4

3
32

9	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

 1
2.

45
7,

29
 	

 1
3.

00
0,

00
 	

 1
3.

00
0,

00
 	

 3
.1

42
,7

3 
	

 2
4,

17
 	

25
,2

3
							












Stranica 1342 - Broj 35 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 3. rujna 2011.

	
K

ap
it

al
ni

 p
ro

je
kt

: 
iz

gr
ad

nj
a 

i d
od

at
no

 u
la

ga
nj

e 
na

 z
gr

ad
am

a							










4	
R

as


h
odi


 za


 nabavu







 ne


finan





c
ijske





 im

ovine	






 1

30
.7

74
,4

0 
	

 1
00

.0
00

,0
0 

	
 1

00
.0

00
,0

0 
	

 -
	

- 
	

42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
-	

-	
-	

- 
		


42

1	
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti	
-	

-	
-	

- 
		



4 5
	

R
as

ho
di

 z
a 

do
da

tn
a 

ul
ag

an
ja

 n
a 

ne
fin

an
c.

 im
ov

in
i	

 1
30

.7
74

,4
0 

	
 1

00
.0

00
,0

0 
	

 1
00

.0
00

,0
0 

	
 -

	
-  

	
45

1	
D

od
at

na
 u

la
ga

nj
a 

na
 g

ra
đ.

 o
bj

ek
tim

a	
 1

00
.8

27
,5

9 
	

 1
00

.0
00

,0
0 

	
 1

00
.0

00
,0

0 
	

-	
- 

	
45

2	
D

od
at

na
 u

la
ga

nj
a 

na
 p

os
tr

oj
en

jim
a 

i o
pr

em
i	

 2
9.

94
6,

81
 	

-	
-	

- 
		


							










	
Te

ku
ći

 p
ro

je
ka

t:
 n

ab
av

a 
du

go
tr

aj
ne

 im
ov

in
e 							










4	
R

as


h
odi


 za


 nabavu







 ne


finan





c
ijske





 im

ovine	






 1

39
.6

28
,1

4 
	

 4
5.

00
0,

00
 	

 4
5.

00
0,

00
 	

 2
.8

00
,4

3 
	

 6
,2

2 
	

2,
01

42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
 1

39
.6

28
,1

4 
	

 4
5.

00
0,

00
 	

 4
5.

00
0,

00
 	

 2
.8

00
,4

3 
	

 6
,2

2 
	

2,
01

42
2	

P
os

tr
oj

en
ja

 i 
op

re
m

a	
 6

5.
77

8,
14

 	
 4

5.
00

0,
00

 	
 4

5.
00

0,
00

 	
 2

.8
00

,4
3 

	
 6

,2
2 

	
4,

26
42

3	
P

rij
ev

oz
na

 s
re

ds
tv

a	
 7

3.
85

0,
00

 	
-	

-	
- 

		


42
6	

N
em

at
er

ija
ln

a 
pr

oi
zv

ed
en

a 
im

ov
in

a	
 -

 	
 1

0.
00

0,
00

 	
 1

0.
00

0,
00

 	
 -

 		


							









	

Te
ku

ći
 p

ro
je

kt
: 

iz
ra

da
 p

ro
st

or
no

 p
la

ns
ke

 d
ok

um
en

ta
ci

je
 i 

gr
ba

 							










4	
R

as


h
odi


 za


 nabavu







 ne


finan





c
ijske





 im

ovine	






 3

1.
76

8,
72

 	
 3

60
.0

00
,0

0 
	

 3
60

.0
00

,0
0 

	
 -

	
- 

	

41
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ep
ro

iz
ve

de
ne

 im
ov

in
e	

 3
1.

76
8,

72
 	

 1
0.

00
0,

00
 	

 1
0.

00
0,

00
 	

 -
	

- 
	

41
2	

N
em

at
er

ija
ln

a 
im

ov
in

a	
 3

1.
76

8,
72

 	
 1

0.
00

0,
00

 	
 1

0.
00

0,
00

 	
-	

- 
	

42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
 -

 	
 3

50
.0

00
,0

0 
	

 3
50

.0
00

,0
0 

	
-	

- 
	

4 2
6	

N
em

at
er

ija
ln

a 
pr

oi
zv

ed
en

a 
im

ov
in

a	
 -

 	
 3

50
.0

00
,0

0 
	

 3
50

.0
00

,0
0 

	
-	

-  
	

							









	

G
lava


 ii

 vatrogastvo












 i 

c
ivilna





 zaštita							

















	F

 u
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fi
ka

ci
ja

: 
03

 -
 ja

vn
i r

ed
 i 

si
gu

rn
os

t							









	

P
ro

gr
am

: 
za

št
it

a 
od

 p
ož

ar
a 

i c
iv

iln
a 

za
št

it
a							










	
A

kt
iv

no
st

: 
os

no
vn

a 
dj

el
at

no
st

 dvd



							










3	
R

as


h
odi


 poslovanja	











 3

16
.5

93
,0

0 
	

 2
98

.5
50

,0
0 

	
 2

97
.2

65
,6

7 
	

 6
5.

73
0,

00
 	

 2
2,

11
 	

20
,7

6

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

 9
.7

35
,0

0 
	

 5
5.

00
0,

00
 	

 5
5.

00
0,

00
 	

 1
0.

38
0,

00
 	

 1
8,

87
 	

10
6,

63
32

3 	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
 9

.7
35

,0
0 

	
 5

5.
00

0,
00

 	
 5

5.
00

0,
00

 	
 1

0.
38

0,
00

 	
 1

8,
87

 	
10

6,
63

u 
ku

na
m

a

O
p

is
O

st
va

re
no

 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

I. 
R

eb
al

an
s

O
st

va
re

no
I. 

- 
V

I. 
20

11
.

In
de

ks
os

tv
./p

la
n

O
st

v.
 

20
10

.



Broj 35 - Stranica 1343»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 3. rujna 2011.

38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
 	

 3
06

.8
58

,0
0 

	
 2

43
.5

50
,0

0 
	

 2
42

.2
65

,6
7 

	
 5

5.
35

0,
00

 	
 2

2,
85

 	
18

,0
4

38
1	

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
	

 3
06

.8
58

,0
0 

	
 2

43
.5

50
,0

0 
	

 2
42

.2
65

,6
7 

	
 5

5.
35

0,
00

 	
 2

2,
85

 	
18

,0
4

							









	

A
kt

iv
no

st
: 

ci
vi

ln
a 

za
št

it
a 

i g
or

sk
a 

sl
už

ba
 s

pa
ša

va
nj

a							










3	
R

as


h
odi


 poslovanja	











 5

.0
00

,0
0 

	
 1

0.
00

0,
00

 	
 1

0.
00

0,
00

 	
 2

.5
00

,0
0 

	
 2

5,
00

 	
50

,0
0

38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
 	

 5
.0

00
,0

0 
	

 1
0.

00
0,

00
 	

 1
0.

00
0,

00
 	

 2
.5

00
,0

0 
	

 2
5,

00
 	

5 0
,0

0
38

1	
T e

ku
će

 d
on

ac
ije

	
 5

.0
00

,0
0 

	
 1

0.
00

0,
00

 	
 1

0.
00

0,
00

 	
 2

.5
00

,0
0 

	
 2

5,
00

 	
5 0

,0
0

							









4	

R
as


h

odi


 za


 nabavu






 ne


finan





c

ijske





 im
ovine	







 -
 	

 4
0.

00
0,

00
 	

 4
0.

00
0,

00
 	

 -
 		



4 2
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
-  

	
 4

0.
00

0,
00

 	
 4

0.
00

0,
00

 	
 -

 		


42
2 	

P
os

tr
oj

en
ja

 i 
op

re
m

a 	
 -

 	
 4

0.
00

0,
00

 	
 4

0.
00

0,
00

 	
- 

		


							









	

A
kt

iv
no

st
: 

si
gu

rn
os

t 
u 

pr
om

et
u							










3	
R

as


h
odi


 poslovanja	











 3

.1
11

,9
0 

					







38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
 	

 3
.1

11
,9

0 
					







38
1	

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
	

 3
.1

11
,9

0 
					







							









	

G
lava


 iii

 gospodarstvo							


























	F
u

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fi

ka
ci

ja
: 

04
 -

 e
ko

no
m

sk
i p

os
lo

vi
							










	
P

ro
gr

am
: 

po
ti

ca
nj

e 
po

ljo
pr

iv
re

de
							










	
A

kt
iv

no
st

: 
um

je
tn

o 
os

je
m

en
ja

va
nj

e 
go

ve
da

							










3	
R

as


h
odi


  poslovanja	











 1

6.
10

0,
00

 	
 3

0.
00

0,
00

 	
 3

0.
00

0,
00

 	
 8

.3
00

,0
0 

	
 2

7,
67

 	
51

,5
5

37
	

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a	
 1

6.
10

0,
00

 	
 3

0.
00

0,
00

 	
 3

0.
00

0,
00

 	
 8

.3
00

,0
0 

	
 2

7,
67

 	
51

,5
5

37
2	

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

gr
ađ

an
im

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a	

 1
6.

10
0,

00
 	

 3
0.

00
0,

00
 	

 3
0.

00
0,

00
 	

 8
.3

00
,0

0 
	

 2
7,

67
 	

51
,5

5
							










	
P

ro
gr

am
: 

po
ti

ca
nj

e 
tu

ri
zm

a							









	

A
kt

iv
no

st
: 

lag


 p
et

ro
va

 G
or

a							










3	
R

as


h
odi


 poslovanja	











 1

0.
00

0,
00

 	
 2

0.
00

0,
00

 	
 2

0.
00

0,
00

 	
- 

		


38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
 	

 1
0.

00
0,

00
 	

 2
0.

00
0,

00
 	

 2
0.

00
0,

00
 	

 -
 		


38

1	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
 1

0.
00

0,
00

 	
 2

0.
00

0,
00

 	
 2

0.
00

0,
00

 	
 -

 		
u 

ku
na

m
a

O
p

is
O

st
va

re
no

 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

I. 
R

eb
al

an
s

O
st

va
re

no
I. 

- 
V

I. 
20

11
.

In
de

ks
os

tv
./p

la
n

O
st

v.
 

20
10

.



Stranica 1344 - Broj 35 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 3. rujna 2011.

	
A

kt
iv

no
st

: 
iz

ra
da

 t
ur

is
ti

čk
e 

m
ap

e 
G

vo
zd

a							










3	
R

as


h
odi


 poslovanja	











 1

0.
00

0,
00

 	
 2

0.
00

0,
00

 	
 2

0.
00

0,
00

 	
 -

		


32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

 1
0.

00
0,

00
 	

 2
0.

00
0,

00
 	

 2
0.

00
0,

00
 	

 -
 		


32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
 1

0.
00

0,
00

 	
 2

0.
00

0,
00

 	
 2

0.
00

0,
00

 	
 -

 		


							









	

P
ro

gr
am

: 
po

ti
ca

nj
e 

uk
up

no
g 

ra
zv

it
ka

 o
pć

in
e							










	
A

kt
iv

no
st

: 
po

ti
ca

nj
e 

po
du

ze
tn

iš
tv

a 							










3	
R

as


h
odi


 poslovanja	











- 

	
 5

0.
00

0,
00

 	
 5

0.
00

0,
00

 	
- 

		


3 8
	

O
st

al
i r

as
ho

di
 	

-  
	

 5
0.

00
0,

00
 	

 5
0.

00
0,

00
 	

 -
 		


38

1	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
 -

 	
 5

0.
00

0,
00

 	
 5

0.
00

0,
00

 	
 -

 		


							









	

G
lava


 iv

 ko


m
unalna







 in
frastruktura							























	F

u
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fi
ka

ci
ja

: 
05

 -
 z

aš
ti

ta
 o

ko
liš

a							









	

P
ro

gr
am

: 
pr

og
ra

m
 z

aš
ti

te
 o

ko
liš

a							









	

A
kt

iv
no

st
 h

ig
ije

ni
ča

rs
ka

 s
lu

žb
a							










3	
R

as


h
odi


 poslovanja	











 3

1.
03

4,
40

 	
 6

0.
00

0,
00

 	
 6

0.
00

0,
00

 	
 4

0.
13

3,
82

 	
 6

6,
89

 	
12

9,
32

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

 3
1.

03
4,

40
 	

 6
0.

00
0,

00
 	

 6
0.

00
0,

00
 	

 4
0.

13
3,

82
 	

 6
6,

89
 	

12
9,

32
32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
 3

1.
03

4,
40

 	
 6

0.
00

0,
00

 	
 6

0.
00

0,
00

 	
 4

0.
13

3,
82

 	
 6

6,
89

 	
12

9,
32

							









	

A
kt

iv
no

st
: 

za
št

it
a 

pr
ir

od
e							










3	
R

as


h
odi


 poslovanja	











 -

 	
 8

5.
00

0,
00

 	
 8

5.
00

0,
00

 	
 -

 		


32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

 -
 	

 8
5.

00
0,

00
 	

 8
5.

00
0,

00
 	

 -
 		


32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
 -

 	
 8

5.
00

0,
00

 	
 8

5.
00

0,
00

 	
 -

 		


38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
 	

-	
-	

-	
- 

		


38
1	

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
	

 -
 	

 -
	

-	
- 

		


							









	

T e
ku

ći
 p

ro
je

ka
t:

 s
an

ac
ija

 d
iv

lji
h 

od
la

ga
liš

ta
							










4	
R

as


h
odi


 za


 nabavu







 ne


finan





c
ijske





 im

ovine	






- 

	
 1

50
.0

00
,0

0 
	

 1
50

.0
00

,0
0 

	
- 

		


42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
 -

 	
 1

50
.0

00
,0

0 
	

 1
50

.0
00

,0
0 

	
- 

		


42
1	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

 -
 	

 1
50

.0
00

,0
0 

	
 1

50
.0

00
,0

0 
	

- 
		


					







u 
ku

na
m

a

O
p

is
O

st
va

re
no

 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

I. 
R

eb
al

an
s

O
st

va
re

no
I. 

- 
V

I. 
20

11
.

In
de

ks
os

tv
./p

la
n

O
st

v.
 

20
10

.



Broj 35 - Stranica 1345»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 3. rujna 2011.

	
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fi

ka
ci

ja
: 

06
 -

 u
sl

ug
e 

un
ap

re
đe

nj
a 

st
an

ov
an

ja
 i 

za
je

dn
ic

e							









	

P
ro

gr
am

: 
gr

ad
nj

a 
i o

dr
ža

va
nj

e 
ob

je
ka

ta
 i 

ur
eđ

aj
a 

ko
m

un
al

ne
 in

fr
as

tr
uk

tu
re

							









	

A
kt

iv
no

st
: 

gr
ad

nj
a 

ob
je

ka
ta

 i 
ur

eđ
aj

a 
za

 ja
vn

u 
ra

sv
je

tu
							










4	
R

as


h
odi


  za


 nabavu







 ne


finan





c
ijske





 im

ovine	






 -

 	
 5

0.
00

0,
00

 	
 5

0.
00

0,
00

 	
 5

0.
27

1,
33

 	
 1

00
,5

4 
	

42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
- 

	
 5

0.
00

0,
00

 	
 5

0.
00

0,
00

 	
 5

0.
27

1,
33

 	
 1

00
,5

4 
	

42
1	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

 -
 	

 5
0.

00
0,

00
 	

 5
0.

00
0,

00
 	

 5
0.

27
1,

33
 	

 1
00

,5
4 

	
							










	
A

kt
iv

no
st

: 
ra

sh
od

i z
a 

ur
eđ

aj
e 

i j
av

nu
 r

as
vj

et
u							










3	
R

as


h
odi


  poslovanja	











 3

35
.5

68
,6

2 
	

 4
00

.0
00

,0
0 

	
 4

00
.0

00
,0

0 
	

 1
70

.5
99

,4
1 

	
 4

2,
65

 	
50

,8
4

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

 3
35

.5
68

,6
2 

	
 4

00
.0

00
,0

0 
	

 4
00

.0
00

,0
0 

	
 1

70
.5

99
,4

1 
	

 4
2,

65
 	

50
,8

4
32

2	
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

	
 2

94
.0

37
,3

5 
	

 3
50

.0
00

,0
0 

	
 3

50
.0

00
,0

0 
	

 1
62

.8
90

,9
9 

	
 4

6,
54

 	
55

,4
0

32
3 	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

 4
1.

53
1,

27
 	

 5
0.

00
0,

00
 	

 5
0.

00
0,

00
 	

 7
.7

08
,4

2 
	

 1
5,

42
 	

18
,5

6
							










	
A

kt
iv

no
st

: 
su

fi
na

nc
ir

an
je

 o
dr

ža
va

nj
a 

vo
do

vo
da

							










3	
R

as


h
odi


  poslovanja	











 1

73
.9

13
,5

9 
	

 1
20

.0
00

,0
0 

	
 1

20
.0

00
,0

0 
	

 1
1.

09
0,

71
 	

 9
,2

4 
	

6,
38

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

 1
53

.9
13

,5
9 

	
 8

0.
00

0,
00

 	
 8

0.
00

0,
00

 	
 1

1.
09

0,
71

 	
 1

3,
86

 	
7,

21
32

3 	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
 1

53
.9

13
,5

9 
	

 8
0.

00
0,

00
 	

 8
0.

00
0,

00
 	

 1
1.

09
0,

71
 	

 1
3,

86
 	

7,
21

36
	

P
ot

po
re

	
 2

0.
00

0,
00

 	
 4

0.
00

0,
00

 	
 4

0.
00

0,
00

 	
 -

	
- 

	
36

2 	
P

om
oć

i m
eđ

un
ar

od
ni

m
 o

rg
an

iz
ac

ija
m

a 	
 -

	
-	

-	
- 

		


36
3	

P
om

oć
i u

nu
ta

r 
op

će
g 

pr
or

ač
un

a	
 2

0.
00

0,
00

 	
 4

0.
00

0,
00

 	
 4

0.
00

0,
00

 	
- 

		


							









	

P
ro

gr
am

: 
iz

gr
ad

nj
a 

ob
je

ka
ta

 i 
ur

eđ
aj

a 
ko

m
un

al
ne

 in
fr

as
tr

uk
tu

re
							










	
K

ap
it

al
ni

 p
ro

je
kt

: 
iz

gr
ad

nj
a 

ce
st

a 							










4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
 8

6.
02

1,
75

 	
 6

00
.0

00
,0

0 
	

 6
00

.0
00

,0
0 

	
 -

 		


42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
 8

6.
02

1,
75

 	
 6

00
.0

00
,0

0 
	

 6
00

.0
00

,0
0 

	
- 

		


42
1 	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 	

 8
6.

02
1,

75
 	

 6
00

.0
00

,0
0 

	
 6

00
.0

00
,0

0 
	

- 
		


							










	
K

ap
it

al
ni

 p
ro

je
ka

t:
 o

sn
iv

an
je

 i 
po

m
oć

 k
om

un
al

ni
m

 p
od

uz
eć

im
a 							










3	
R

as


h
odi


 poslovanja	











 7

0.
62

7,
91

 	
 1

00
.0

00
,0

0 
	

 1
00

.0
00

,0
0 

	
- 

		


38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
 	

 7
0.

62
7,

91
 	

 1
00

.0
00

,0
0 

	
 1

00
.0

00
,0

0 
	

 -
 		


38

6	
K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i	

 7
0.

62
7,

91
 	

 1
00

.0
00

,0
0 

	
 1

00
.0

00
,0

0 
	

 -
 		


							








u 

ku
na

m
a

O
p

is
O

st
va

re
no

 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

I. 
R

eb
al

an
s

O
st

va
re

no
I. 

- 
V

I. 
20

11
.

In
de

ks
os

tv
./p

la
n

O
st

v.
 

20
10

.



Stranica 1346 - Broj 35 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 3. rujna 2011.

	
K

ap
it

al
ni

 p
ro

je
ka

t:
 iz

gr
ad

nj
a 

ob
je

ka
ta

 v
od

oo
ps

kr
be

 							










4	
R

as


h
odi


 za


 nabavu







 ne


finan





c
ijske





 im

ovine	






 2

6.
94

1,
93

 	
 1

20
.0

00
,0

0 
	

 1
20

.0
00

,0
0 

	
-		



42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
 2

6.
94

1,
93

 	
 1

20
.0

00
,0

0 
	

 1
20

.0
00

,0
0 

	
 -

 		


42
1	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

 2
6.

94
1,

93
 	

 1
20

.0
00

,0
0 

	
 1

20
.0

00
,0

0 
	

- 
		


							










	
T e

ku
ći

 p
ro

je
kt

: 
na

ba
va

 k
om

un
al

ne
 o

pr
em

e							










4	
R

as


h
odi


 za


 nabavu







 ne


finan





c
ijske





 im

ovine	






 1

79
.7

83
,4

5 
	

-	
-	

- 
		



42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
 1

79
.7

83
,4

5 
	

-	
-	

- 
		


42

2	
P

os
tr

oj
en

ja
 i 

op
re

m
a	

 1
79

.7
83

,4
5 

	
-	

-	
- 

		


							









	

T e
ku

ći
 p

ro
je

kt
: 

od
rž

av
an

je
 n

er
az

vr
st

an
ih

 c
es

ta
, j

av
ni

h 
po

vr
ši

na
 i 

gr
ob

lja
							










3	
R

as


h
odi


 poslovanja	











 1

7.
82

2,
70

 	
 1

.2
30

.0
00

,0
0 

	
 1

.2
30

.0
00

,0
0 

	
 5

43
.4

94
,1

0 
	

 4
4,

19
 	

3.
04

9,
45

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

 1
7.

82
2,

70
 	

 1
.2

30
.0

00
,0

0 
	

 1
.2

30
.0

00
,0

0 
	

 5
43

.4
94

,1
0 

	
 4

4,
19

 	
3.

04
9,

45
32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
 1

7.
82

2,
70

 	
 1

.2
30

.0
00

,0
0 

	
 1

.2
30

.0
00

,0
0 

	
 5

43
.4

94
,1

0 
	

 4
4,

19
 	

3.
04

9,
45

							









4	

R
as


h

odi


  za


 nabavu






 ne


finan





c

ijske





 im
ovine	







-	
-	

-	
- 

		


42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e 	
-	

-	
-	

- 
		


42

2 	
P

os
tr

oj
en

ja
 i 

op
re

m
a 	

-	
-	

-	
- 

		


							









	

K
ap

it
al

ni
 p

ro
je

ka
t:

 iz
gr

ad
nj

a 
ob

je
ka

ta
 i 

ur
eđ

aj
a 

od
vo

dn
je

							










4	
R

as


h
odi


 za


 nabavu







 ne


finan





c
ijske





 im

ovine	






 3

7.
05

0,
80

 	
 1

00
.0

00
,0

0 
	

 3
50

.0
00

,0
0 

	
-	

-	

42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e 	
 3

7.
05

0,
80

 	
 1

00
.0

00
,0

0 
	

 3
50

.0
00

,0
0 

	
-	

-	
42

1	
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti	
 3

7.
05

0,
80

 	
 1

00
.0

00
,0

0 
	

 3
50

.0
00

,0
0 

	
-	

- 
	

							









	

K
ap

it
al

ni
 p

ro
je

kt
: 

iz
gr

ad
nj

a 
m

rt
va

čn
ic

e 
							










4	
R

as


h
odi


 za


 nabavu







 ne


finan





c
ijske





 im

ovine	






 3

2.
71

8,
00

 	
 -

	
-	

- 
		



42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
 3

2.
71

8,
00

 	
-	

-	
- 

		


42
2	

P
os

tr
oj

en
ja

 i 
op

re
m

a	
 3

2.
71

8,
00

 	
-	

-	
- 

		


							








u 
ku

na
m

a

O
p

is
O

st
va

re
no

 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

I. 
R

eb
al

an
s

O
st

va
re

no
I. 

- 
V

I. 
20

11
.

In
de

ks
os

tv
./p

la
n

O
st

v.
 

20
10

.



Broj 35 - Stranica 1347»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 3. rujna 2011.

	
Te

ku
ći

 p
ro

je
kt

: 
et

až
ir

an
je

 i 
sa

na
ci

ja
 s

ta
m

be
ni

h 
zg

ra
da

 							










3	
R

as


h
odi


 poslovanja	











- 

	
 3

50
.0

00
,0

0 
	

 3
50

.0
00

,0
0 

	
-	

- 
	

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

 -
 	

 3
50

.0
00

,0
0 

	
 3

50
.0

00
,0

0 
	

-	
-	

32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

- 
	

 3
50

.0
00

,0
0 

	
 3

50
.0

00
,0

0 
	

-	
-	

4	
R

as


h
odi


 za


 nabavu







 ne


finan





c
ijske





 im

ovine	






 -

 	
 5

00
.0

00
,0

0 
	

 2
00

.0
00

,0
0 

	
-	

-	

4 5
	

R
as

ho
di

 z
a 

do
da

tn
a 

ul
ag

an
ja

 n
a 

ne
fin

an
c.

 im
ov

in
i	

 -
 	

 5
00

.0
00

,0
0 

	
 2

00
.0

00
,0

0 
	

-	
-  

	
45

1	
D

od
at

na
 u

la
ga

nj
a 

na
 g

ra
đ.

 o
bj

ek
tim

a	
- 

	
 5

00
.0

00
,0

0 
	

 2
00

.0
00

,0
0 

	
-	

- 
	

							









	

G
lava


 iv

 zdravstvo							




















	F
u

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fi

ka
ci

ja
 0

7 
- 

zd
ra

vs
tv

o							









	

P
ro

gr
am

: 
po

vi
še

ni
 n

eu
go

vo
re

ni
 z

dr
av

st
ve

ni
 s

ta
nd

ar
di

							










3	
R

as


h
odi


 poslovanja	











 3

0.
00

0,
00

 	
 3

0.
00

0,
00

 	
 3

0.
00

0,
00

 	
-	

- 
	

3 8
	

O
st

al
i r

as
ho

di
 	

 3
0.

00
0,

00
 	

 3
0.

00
0,

00
 	

 3
0.

00
0,

00
 	

 -
	

-  
	

38
1	

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
	

 3
0.

00
0,

00
 	

 3
0.

00
0,

00
 	

 3
0.

00
0,

00
 	

-	
-	

							









	

G
lava


 v

 odgoj





 
i obrazovanje							






















	F
 u

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fi

ka
ci

ja
: 

09
 -

 o
br

az
ov

an
je

							









	

P
ro

gr
am

: 
ja

vn
e 

po
tr

eb
e 

iz
na

d 
st

an
da

rd
a 

u 
šk

ol
st

vu
							










	
A

kt
iv

no
st

: 
su

fi
na

nc
ir

an
je

 p
re

dš
ko

ls
ko

g 
od

go
ja

							










3	
R

as


h
odi


 poslovanja	











 2

50
.0

00
,0

0 
	

 2
63

.0
00

,0
0 

	
 2

63
.0

00
,0

0 
	

 1
30

.4
71

,5
5 

	
 4

9,
61

 	
5 2

,1
9

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

 -
 	

 5
.0

00
,0

0 
	

 5
.0

00
,0

0 
	

 1
.4

71
,5

5 
	

 2
9,

43
 	

32
3 	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

 -
 	

 5
.0

00
,0

0 
	

 5
.0

00
,0

0 
	

 1
.4

71
,5

5 
	

 2
9,

43
 	

3 8
	

O
st

al
i r

as
ho

di
 	

 2
50

.0
00

,0
0 

	
 2

58
.0

00
,0

0 
	

 2
58

.0
00

,0
0 

	
 1

29
.0

00
,0

0 
	

 5
0,

00
 	

5 1
,6

0
38

1	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
 2

50
.0

00
,0

0 
	

 2
58

.0
00

,0
0 

	
 2

58
.0

00
,0

0 
	

 1
29

.0
00

,0
0 

	
 5

0,
00

 	
51

,6
0

							









	

A
kt

iv
no

st
 s

uf
in

an
ci

ra
nj

e 
tr

oš
ko

va
 š

ko
ls

ke
 k

uh
in

je
							










3	
R

as


h
odi


 poslovanja	











2 0

.0
00

,0
0 

	
 2

0.
00

0,
00

 	
 2

0.
00

0,
00

 	
 1

2.
00

0,
00

 	
 6

0,
00

 	
6 0

,0
0

37
	

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
	

 2
0.

00
0,

00
 	

 2
0.

00
0,

00
 	

 2
0.

00
0,

00
 	

 1
2.

00
0,

00
 	

 6
0,

00
 	

60
,0

0
37

2	
O

st
al

e 
na

kn
ad

e 
gr

ađ
an

im
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
iz

 p
ro

r. 
	

 2
0.

00
0,

00
 	

 2
0.

00
0,

00
 	

 2
0.

00
0,

00
 	

 1
2.

00
0,

00
 	

 6
0,

00
 	

60
,0

0

u 
ku

na
m

a

O
p

is
O

st
va

re
no

 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

I. 
R

eb
al

an
s

O
st

va
re

no
I. 

- 
V

I. 
20

11
.

In
de

ks
os

tv
./p

la
n

O
st

v.
 

20
10

.



Stranica 1348 - Broj 35 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 3. rujna 2011.

38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
 	

-	
-	

-	
- 

		


38
1	

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
	

-	
-	

-	
- 

		


							









	

A
kt

iv
no

st
: 

su
fi

na
nc

ir
an

je
 ja

vn
og

 p
ri

je
vo

za
 s

re
dn

jo
šk

ol
ac

a							










3	
R

as


h
odi


 poslovanja	











 1

10
.9

49
,8

1 
	

 8
5.

00
0,

00
 	

 8
5.

00
0,

00
 	

 4
3.

07
0,

00
 	

 5
0,

67
 	

38
,8

2

37
	

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
	

 1
10

.9
49

,8
1 

	
 8

5.
00

0,
00

 	
 8

5.
00

0,
00

 	
 4

3.
07

0,
00

 	
 5

0,
67

 	
38

,8
2

37
2	

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

gr
ađ

an
im

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

iz
 p

ro
r. 

	
 1

10
.9

49
,8

1 
	

 8
5.

00
0,

00
 	

 8
5.

00
0,

00
 	

 4
3.

07
0,

00
 	

 5
0,

67
 	

38
,8

2
							










	
A

kt
iv

no
st

: 
da

r 
dj

ec
i d

o 
15

 g
od

in
a 

za
 s

v.
 N

ik
ol

u							










3	
R

as


h
odi


 poslovanja	











 1

5.
00

9,
27

 	
 1

5.
00

0,
00

 	
 1

5.
00

0,
00

 	
-	

-  
	

37
	

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
	

 1
5.

00
9,

27
 	

 1
5.

00
0,

00
 	

 1
5.

00
0,

00
 	

-	
- 

	
37

2	
O

st
al

e 
na

kn
ad

e 
gr

ađ
an

im
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
iz

 p
ro

r. 
	

 1
5.

00
9,

27
 	

 1
5.

00
0,

00
 	

 1
5.

00
0,

00
 	

 -
	

- 
	

							









	

A
kt

iv
no

st
: 

st
ip

en
di

ra
nj

e 
st

ud
en

at
a 							










3	
R

as


h
odi


 poslovanja	











 1

0.
00

0,
00

 	
 1

0.
00

0,
00

 	
 1

0.
00

0,
00

 	
 -

	
- 

	

38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
 	

 1
0.

00
0,

00
 	

 1
0.

00
0,

00
 	

 1
0.

00
0,

00
 	

 -
	

- 
	

38
1	

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
	

 1
0.

00
0,

00
 	

 1
0.

00
0,

00
 	

 1
0.

00
0,

00
 	

-	
-	

							









	

G
lava


 vi

 progra








m
ska




 djelatnost








 
sporta







,  
	rekrea










c
ije


 i 

kulture							


















	F

 u
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fi
ka

ci
ja

: 
08

 -
 r

ek
re

ac
ija

, k
ul

tu
ra

 i 
re

lig
ija

							









	

P
ro

gr
am

 o
rg

an
iz

ac
ija

 r
ek

re
ac

ije
, s

po
rt

sk
ih

 a
kt

iv
no

st
i i

  
	

ku
lt

ur
ni

h 
ak

ti
vn

os
ti

							









	

A
kt

iv
no

st
: 

os
no

vn
a 

dj
el

at
no

st
 nk


							










3	
R

as


h
odi


 poslovanja	











 3

2.
00

0,
00

 	
 3

5.
00

0,
00

 	
 3

5.
00

0,
00

 	
 1

7.
50

0,
00

 	
 5

0,
00

 	
5 4

,6
9

38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
 	

 3
2.

00
0,

00
 	

 3
5.

00
0,

00
 	

 3
5.

00
0,

00
 	

 1
7.

50
0,

00
 	

 5
0,

00
 	

54
,6

9
38

1	
T e

ku
će

 d
on

ac
ije

	
 3

2.
00

0,
00

 	
 3

5.
00

0,
00

 	
 3

5.
00

0,
00

 	
 1

7.
50

0,
00

 	
 5

0,
00

 	
5 4

,6
9

							








u 
ku

na
m

a

O
p

is
O

st
va

re
no

 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

I. 
R

eb
al

an
s

O
st

va
re

no
I. 

- 
V

I. 
20

11
.

In
de

ks
os

tv
./p

la
n

O
st

v.
 

20
10

.



Broj 35 - Stranica 1349»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 3. rujna 2011.

	
A

kt
iv

no
st

: 
ku

lt
ur

ne
 m

an
if

es
ta

ci
je

							










3	
R

as


h
odi


 poslovanja	











 2

0.
50

0,
00

 	
 8

2.
00

0,
00

 	
 8

2.
00

0,
00

 	
 4

2.
15

0,
00

 	
 5

1,
40

 	
20

5,
61

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

 5
.5

00
,0

0 
	

 7
0.

00
0,

00
 	

 7
0.

00
0,

00
 	

 4
2.

15
0,

00
 	

 6
0,

21
 	

76
6,

36
32

9	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

 5
.5

00
,0

0 
	

 7
0.

00
0,

00
 	

 7
0.

00
0,

00
 	

 4
2.

15
0,

00
 	

 6
0,

21
 	

76
6,

36

38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
 	

 1
5.

00
0,

00
 	

 1
2.

00
0,

00
 	

 1
2.

00
0,

00
 	

-	
- 

	
38

1	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
 1

5.
00

0,
00

 	
 1

2.
00

0,
00

 	
 1

2.
00

0,
00

	
-	

- 
	

							









	

K
ap

it
al

ni
 p

ro
je

kt
: 

ig
ra

liš
te

							










4	
R

as


h
odi


 za


 nabavu







 ne


finan





c
ijske





 im

ovine	






 -

 	
 1

30
.0

00
,0

0 
	

 1
30

.0
00

,0
0 

	
-	

-	

42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
- 

	
 1

30
.0

00
,0

0 
	

 1
30

.0
00

,0
0 

	
-	

- 
	

42
1	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

 -
 	

 1
30

.0
00

,0
0 

	
 1

30
.0

00
,0

0 
	

-	
-	

							









	

G
lava


 vii

 :
 progra








m

ska



 djelatnost








  

so


c
ijalne





 skrbi							
















	F
 u

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fi

ka
ci

ja
: 

10
 s

oc
ija

ln
a 

za
št

it
a 							










	
P

ro
gr

am
 s

oc
ija

ln
e 

sk
rb

i i
 n

ov
ča

ni
h 

po
m

oć
i							










	
A

kt
iv

no
st

 p
om

oć
 u

 n
ov

cu
 							










3	
R

as


h
odi


 poslovanja	











 3

10
.0

00
,0

0 
	

 3
30

.0
00

,0
0 

	
 3

30
.0

00
,0

0 
	

 3
9.

50
0,

00
 	

 1
1,

97
 	

1 2
,7

4

37
	

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
	

 3
10

.0
00

,0
0 

	
 3

30
.0

00
,0

0 
	

 3
30

.0
00

,0
0 

	
 3

9.
50

0,
00

 	
 1

1,
97

 	
12

,7
4

37
2 	

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

gr
ađ

an
im

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

iz
 p

ro
r. 

	
 3

10
.0

00
,0

0 
	

 3
30

.0
00

,0
0 

	
 3

30
.0

00
,0

0 
	

 3
9.

50
0,

00
 	

 1
1,

97
 	

1 2
,7

4
							










	
A

kt
iv

no
st

 -
 p

om
oć

 u
 n

ar
av

i							










3	
R

as


h
odi


  poslovanja	











 3

3.
78

8,
17

 	
 6

0.
00

0,
00

 	
 6

0.
00

0,
00

 	
 5

2.
79

7,
12

 	
 8

8,
00

 	
15

6,
26

37
	

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
	

 3
3.

78
8,

17
 	

 6
0.

00
0,

00
 	

 6
0.

00
0,

00
 	

 5
2.

79
7,

12
 	

 8
8,

00
 	

15
6,

26
37

1 	
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

	
 1

0.
92

9,
53

 	
-	

-	
 1

.5
00

,0
0 

		


13
,7

2
37

2	
O

st
al

e 
na

kn
ad

e 
gr

ađ
an

im
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
iz

 p
ro

r. 
	

 2
2.

85
8,

64
 	

 6
0.

00
0,

00
 	

 6
0.

00
0,

00
 	

 5
1.

29
7,

12
 	

 8
5,

50
 	

22
4,

41
							








u 

ku
na

m
a

O
p

is
O

st
va

re
no

 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

I. 
R

eb
al

an
s

O
st

va
re

no
I. 

- 
V

I. 
20

11
.

In
de

ks
os

tv
./p

la
n

O
st

v.
 

20
10

.



Stranica 1350 - Broj 35 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 3. rujna 2011.

	
P

ro
gr

am
: 

hu
m

an
it

ar
na

 s
kr

b 
kr

oz
 u

dr
ug

e 
gr

ađ
an

a							









	

P
ro

gr
am

 p
om

oć
 u

 k
uć

i s
ta

ri
jim

 o
so

ba
m

a							










3	
R

as


h
odi


 poslovanja	











 2

50
.0

00
,0

0 
	

 6
05

.0
00

,0
0 

	
 6

05
.0

00
,0

0 
	

 3
40

.6
18

,2
1 

	
 5

6,
30

 	
13

6,
25

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

 -
 	

 5
.0

00
,0

0 
	

 5
.0

00
,0

0 
	

 6
18

,2
1 

	
 1

2,
36

 	
32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
 -

 	
 5

.0
00

,0
0 

	
 5

.0
00

,0
0 

	
 6

18
,2

1 
	

 1
2,

36
 	

38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
 	

 2
50

.0
00

,0
0 

	
 6

00
.0

00
,0

0 
	

 6
00

.0
00

,0
0 

	
 3

40
.0

00
,0

0 
	

 5
6,

67
 	

13
6,

00
38

1	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
 2

50
.0

00
,0

0 
	

 6
00

.0
00

,0
0 

	
 6

00
.0

00
,0

0 
	

 3
40

.0
00

,0
0 

	
 5

6,
67

 	
13

6,
00

							









	

A
kt

iv
no

st
: 

hu
m

an
it

ar
na

 d
je

la
tn

os
t 

							










3	
R

as


h
odi


 poslovanja	











 1

03
.6

00
,0

0 
	

 1
15

.4
20

,0
0 

	
 1

60
.4

20
,0

0 
	

 6
9.

70
0,

00
 	

 4
3,

45
 	

67
,2

8

38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
 	

 1
03

.6
00

,0
0 

	
 1

15
.4

20
,0

0 
	

 1
60

.4
20

,0
0 

	
 6

9.
70

0,
00

 	
 4

3,
45

 	
67

,2
8

38
1	

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
	

 1
03

.6
00

,0
0 

	
 1

15
.4

20
,0

0 
	

 1
60

.4
20

,0
0 

	
 6

9.
70

0,
00

 	
 4

3,
45

 	
67

,2
8

							









	

R
azdjel




 
2 

ko


m
unalni





 pogon							

















	F

u
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fi
ka

ci
ja

: 
06

 -
 u

sl
ug

e 
un

ap
re

đe
nj

a 
st

an
ov

an
ja

 i 
za

je
dn

ic
e							










	
P

ro
gr

am
: 

od
rž

av
an

je
 o

bj
ek

at
a 

i u
re

đa
ja

 k
om

un
al

ne
 in

fr
as

tr
uk

tu
re

							









	

A
kt

iv
no

st
: 

od
rž

av
an

je
 c

es
ta

 i 
dr

ug
ih

 ja
vn

ih
 p

ov
rš

in
a							










3	
R

as


h
odi


 poslovanja	











 1

.1
07

.7
45

,8
3 

	
 1

9.
70

1,
75

 	
 1

9.
70

1,
75

 	
 -

 		


3 1
	

R
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
 4

86
.5

59
,8

7 
	

 1
9.

70
1,

75
 	

 1
9.

70
1,

75
 	

 -
		


31

1	
P

la
će

	
 3

65
.3

02
,9

7 
	

 1
6.

81
0,

36
 	

 1
6.

81
0,

36
 	

 -
 		


31

2	
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
 5

8.
42

4,
80

 	
-	

-	
- 

		


31
3	

D
op

rin
os

i n
a 

pl
ać

e	
 6

2.
83

2,
10

 	
 2

.8
91

,3
9 

	
 2

.8
91

,3
9 

	
 -

 		


32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

 6
21

.1
85

,9
6 

	
-	

-	
- 

		


3 2
1	

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 z
ap

os
le

ni
m

a	
 2

3.
40

9,
00

	
-	

-	
-  

		


3 2
2	

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
	

 5
16

.2
86

,6
0 

	
-	

-	
-  

		


32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

 6
7.

90
9,

48
 	

-	
-	

- 
		


32

9	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

 1
3.

58
0,

88
 	

-	
-	

- 
		


							








u 

ku
na

m
a

O
p

is
O

st
va

re
no

 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

I. 
R

eb
al

an
s

O
st

va
re

no
I. 

- 
V

I. 
20

11
.

In
de

ks
os

tv
./p

la
n

O
st

v.
 

20
10

.



Broj 35 - Stranica 1351»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 3. rujna 2011.

	
R

azdjel



 

3 
knjižni





c

a							











	F
u

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fi

ka
ci

ja
: 

08
 -

 r
ek

re
ac

ija
, k

ul
tu

ra
 i 

re
lig

ija
							










	
P

ro
gr

am
: 

K
nj

iž
ni

ca
 i 

či
ta

on
ic

a 
G

vo
zd

							









	

A
kt

iv
no

st
: 

kn
již

ni
ča

rs
ka

 d
je

la
tn

os
t							










	
R

as
ho

di
 u

ku
pn

o	
 1

92
.7

94
,9

1 
	

 3
55

.5
00

,0
0 

	
 3

55
.5

00
,0

0 
	

 1
08

.0
02

,5
1 

	
 3

0,
38

 	
5 6

,0
2

3	
R

as


h
odi


 poslovanja	











 1

82
.7

94
,9

1 
	

 2
95

.5
00

,0
0 

	
 2

95
.5

00
,0

0 
	

 1
03

.0
02

,5
1 

	
 3

4,
86

 	
56

,3
5

31
	

R
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
 1

34
.0

77
,0

3 
	

 2
07

.6
50

,0
0 

	
 2

07
.6

50
,0

0 
	

 6
6.

85
2,

56
 	

 3
2,

19
 	

49
,8

6
31

1	
P

la
će

	
 1

09
.4

91
,3

9 
	

 1
60

.0
00

,0
0 

	
 1

60
.0

00
,0

0 
	

 5
1.

31
0,

14
 	

 3
2,

07
 	

46
,8

6
31

2	
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
 4

.7
50

,0
0 

	
 2

0.
25

0,
00

 	
 2

0.
25

0,
00

 	
 6

.7
17

,0
8 

	
 3

3,
17

 	
1 4

1,
41

31
3	

D
op

rin
os

 n
a 

pl
ać

e	
 1

9.
83

5,
64

 	
 2

7.
40

0,
00

 	
 2

7.
40

0,
00

 	
 8

.8
25

,3
4 

	
 3

2,
21

 	
44

,4
9

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

 4
5.

68
7,

36
 	

 8
4.

45
0,

00
 	

 8
4.

45
0,

00
 	

 3
5.

28
6,

35
 	

 4
1,

78
 	

7 7
,2

3
32

1	
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a	

 2
0.

91
8,

00
 	

 2
4.

70
0,

00
 	

 2
4.

70
0,

00
 	

 1
1.

77
2,

00
 	

 4
7,

66
 	

56
,2

8
32

2	
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

	
 3

.5
26

,8
1 

	
 5

.5
00

,0
0 

	
 5

.5
00

,0
0 

	
 1

.7
77

,4
6 

	
 3

2,
32

 	
50

,4
0

32
3 	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

 1
9.

75
3,

93
 	

 5
1.

75
0,

00
 	

 5
1.

75
0,

00
 	

 2
1.

25
6,

89
 	

 4
1,

08
 	

10
7,

61
32

9	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

 1
.4

88
,6

2 
	

 2
.5

00
,0

0 
	

 2
.5

00
,0

0 
	

 4
80

,0
0 

	
 1

9,
20

 	
32

,2
4

34
	

Fi
na

nc
ijs

ki
 r

as
ho

di
	

 3
.0

30
,5

2 
	

 3
.4

00
,0

0 
	

 3
.4

00
,0

0 
	

 8
63

,6
0 

	
 2

5,
40

 	
28

,5
0

34
3	

O
st

al
i f

in
an

ci
js

ki
 r

as
ho

di
	

 3
.0

30
,5

2 
	

 3
.4

00
,0

0 
	

 3
.4

00
,0

0 
	

 8
63

,6
0 

	
 2

5,
40

 	
28

,5
0

4	
R

as


h
odi


 za


 nabavu







 ne


finan





c
ijske





 im

ovine	






 1

0.
00

0,
00

 	
 6

0.
00

0,
00

 	
 6

0.
00

0,
00

 	
 5

.0
00

,0
0 

	
 8

,3
3 

	
50

,0
0

42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
 1

0.
00

0,
00

 	
 6

0.
00

0,
00

 	
 6

0.
00

0,
00

 	
 5

.0
00

,0
0 

	
 8

,3
3 

	
50

,0
0

42
2 	

P
os

tr
oj

en
ja

 i 
op

re
m

a 	
 -

 	
 1

0.
00

0,
00

 	
 1

0.
00

0,
00

 	
-	

- 
	

4 2
4	

K
nj

ig
e,

 u
m

je
tn

ič
ka

 d
je

la
 i 

os
t. 

iz
l. 

vr
ije

dn
os

ti	
 1

0.
00

0,
00

 	
 5

0.
00

0,
00

 	
 5

0.
00

0,
00

 	
 5

.0
00

,0
0 

	
 1

0,
00

 	
5 0

,0
0

						








	
R

azdjel



  

4 
na


č

elnik



, dona





č

elnik



 općinsko










 vijeće





 
 

	i
 poglavarstvo							























	F

u
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fi
ka

ci
ja

: 
01

 -
 o

pć
e 

ja
vn

e 
us

lu
ge

							









	

P
ro

gr
am

: 
pr

ije
dl

oz
i i

 d
on

oš
en

je
 p

ro
pi

sa
 u

 n
ad

le
žn

os
ti

 je
di

ni
ce

  
	

l o
ka

ln
e 

sa
m

ou
pr

av
e							










	
A

kt
iv

no
st

: 
pr

ed
st

av
ni

čk
o 

i i
zv

rš
na

 t
ije

la
							










3	
R

as


h
odi


 poslovanja	











 6

89
.9

18
,6

0 
	

 7
21

.0
31

,0
8 

	
 7

41
.0

31
,0

8 
	

 2
91

.5
61

,6
6 

	
 3

9,
35

 	
4 2

,2
6

31
	

R
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
 4

40
.2

58
,7

4 
	

 4
24

.1
76

,0
8 

	
 4

24
.1

76
,0

8 
	

 2
21

.6
20

,3
2 

	
 5

2,
25

 	
50

,3
4

31
1	

P
la

će
	

 3
67

.5
86

,9
5 

	
 3

46
.1

40
,0

0 
	

 3
46

.1
40

,0
0 

	
 1

89
.0

95
,8

1 
	

 5
4,

63
 	

5 1
,4

4
31

2	
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
 9

.4
46

,8
5 

	
 1

8.
50

0,
00

 	
 1

8.
50

0,
00

 	
-	

- 
	

31
3	

D
op

rin
os

i z
a 

pl
ać

e	
 6

3.
22

4,
94

 	
 5

9.
53

6,
08

 	
 5

9.
53

6,
08

 	
 3

2.
52

4,
51

 	
 5

4,
63

 	
51

,4
4

u 
ku

na
m

a

O
p

is
O

st
va

re
no

 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

I. 
R

eb
al

an
s

O
st

va
re

no
I. 

- 
V

I. 
20

11
.

In
de

ks
os

tv
./p

la
n

O
st

v.
 

20
10

.



Stranica 1352 - Broj 35 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 3. rujna 2011.

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

 2
33

.8
70

,4
4 

	
 2

65
.5

00
,0

0 
	

 2
65

.5
00

,0
0 

	
 6

9.
94

1,
34

 	
 2

6,
34

 	
29

,9
1

32
1	

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 z
ap

os
le

ni
m

a	
 5

.3
26

,5
0 

	
 1

4.
00

0,
00

 	
 1

4.
00

0,
00

 	
 4

.8
54

,0
0 

	
 3

4,
67

 	
91

,1
3

32
2	

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
	

11
.9

83
,8

2	
27

.0
00

,0
0	

27
.0

00
,0

0	
58

,0
0	

 0
,2

1 
	

0,
48

32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

 6
4.

29
6,

67
 	

 8
2.

50
0,

00
 	

 8
2.

50
0,

00
 	

 2
8.

65
3,

76
 	

 3
4,

73
 	

44
,5

6
32

9	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

 1
52

.2
63

,4
5 

	
 1

42
.0

00
,0

0 
	

 1
42

.0
00

,0
0 

	
 3

6.
37

5,
58

 	
 2

5,
62

 	
23

,8
9

34
	

Fi
na

nc
ijs

ki
 r

as
ho

di
	

 7
0,

00
 	

 2
.0

00
,0

0 
	

 2
.0

00
,0

0 
			




34
3	

O
st

al
i f

in
an

ci
js

ki
 r

as
ho

di
	

 7
0,

00
 	

 2
.0

00
,0

0 
	

 2
.0

00
,0

0 
			




38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
 	

 1
5.

71
9,

42
 	

 2
9.

35
5,

00
 	

 4
9.

35
5,

00
 			




38
1	

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
	

 -
 	

 1
0.

00
0,

00
 	

 3
0.

00
0,

00
 			




38
5	

Iz
va

nr
ed

ni
 r

as
ho

di
	

 1
5.

71
9,

42
 	

 1
9.

35
5,

00
 	

 1
9.

35
5,

00
 			




							









	

R
azdjel




  
5 

- 
m

e
đ

ugenera









c

ijska





 solidarnost							























	F
 u

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fi

ka
ci

ja
: 

10
 s

oc
ija

ln
a 

za
št

it
a							










	
P

ro
gr

am
 p

om
oć

 u
 k

uć
i s

ta
ri

jim
 o

so
ba

m
a							










							









3	

R
as


h

odi


 poslovanja	











 3
42

.9
53

,2
5 

	
-	

-	
-		



31
	

R
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
 2

81
.1

22
,6

5 
	

-	
-	

- 
		


31

1	
P

la
će

	
 2

20
.6

67
,8

3 
	

-	
-	

- 
		


31

2	
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
 2

2.
50

0,
00

 	
-	

-	
-		


3 1

3	
D

op
rin

os
i z

a 
pl

ać
e	

 3
7.

95
4,

82
 	

-	
-	

-		


32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

 6
1.

83
0,

60
 	

-	
-	

-		


32
1 	

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 z
ap

os
le

ni
m

a 	
 5

4.
65

8,
00

 	
-	

-	
-		


32

2	
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

	
 4

.3
72

,6
0 

	
-	

-	
-		


32

3 	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
 2

.8
00

,0
0 

	
-	

-	
-		


							










Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
: 0

1 
- 

O
pć

e 
ja

vn
e 

us
lu

ge
	

 2
.3

27
.8

14
,5

4 
	 

2.
82

6.
25

9,
08

 	
 2

.8
46

.2
59

,0
8 

	
 9

81
.0

99
,7

4 
	

 3
4,

47
 	

42
,1

5
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

: 0
2 

- 
O

br
an

a 	
0	

0	
0	

0		


Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
: 0

3 
- 

Ja
vn

i r
ed

 i 
si

gu
rn

os
t 	

 3
24

.7
04

,9
0 

	
 3

48
.5

50
,0

0 
	

 3
47

.2
65

,6
7 

	
 6

8.
23

0,
00

 	
 1

9,
65

 	
21

,0
1

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
: 0

4 
- 

E
ko

no
m

sk
i p

os
lo

vi
	

 3
6.

10
0,

00
 	

 1
20

.0
00

,0
0 

	
 1

20
.0

00
,0

0 
	

 8
.3

00
,0

0 
	

 6
,9

2 
	

22
,9

9
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

: 0
5 

- 
Za

št
ita

 o
ko

liš
a 	

 3
1.

03
4,

40
 	

 2
95

.0
00

,0
0 

	
 2

95
.0

00
,0

0 
	

 1
14

.9
42

,4
2 

	
 3

8,
96

 	
37

0,
37

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
: 0

6 
- 

U
sl

ug
e 

un
ap

re
đe

nj
a 

st
an

ov
an

ja
 i 

za
je

dn
ic

e 	
 2

.1
03

.9
61

,9
3 

	 
3.

58
9.

70
1,

75
 	

 3
.5

39
.7

01
,7

5 
	

 7
75

.4
55

,5
5 

	
 2

1,
91

 	
36

,8
6

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
: 0

7 
- 

Zd
ra

vs
tv

o 	
 3

0.
00

0,
00

 	
 3

0.
00

0,
00

 	
 3

0.
00

0,
00

 	
 0

,0
0 

	
 0

,0
0 

	
0,

00
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

: 0
8 

- 
R

ek
re

ac
ija

, k
ul

tu
ra

 i 
re

lig
ija

	
 2

45
.2

94
,9

1 
	

 6
02

.5
00

,0
0 

	
 6

02
.5

00
,0

0 
	

 1
67

.6
52

,5
1 

	
 2

7,
83

 	
68

,3
5

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
: 0

9 
- 

O
br

az
ov

an
je

	
 4

05
.9

59
,0

8 
	

 3
93

.0
00

,0
0 

	
 3

93
.0

00
,0

0 
	

 1
85

.5
41

,5
5 

	
 4

7,
21

 	
45

,7
0

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
: 1

0 
- 

S
oc

ija
ln

a 
za

št
ita

 	
 1

.0
40

.3
41

,4
2 

	 
1.

11
0.

42
0,

00
 	

 1
.1

55
.4

20
,0

0 
	

 5
02

.6
15

,3
3 

	
 4

3,
50

 	
4 8

,3
1

u 
ku

na
m

a

O
p

is
O

st
va

re
no

 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

I. 
R

eb
al

an
s

O
st

va
re

no
I. 

- 
V

I. 
20

11
.

In
de

ks
os

tv
./p

la
n

O
st

v.
 

20
10

.



Broj 35 - Stranica 1353»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 3. rujna 2011.

Članak 2.
Ovaj Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna 

Općine Gvozd za 2011. godinu objavit će se u »Služ-
benom vjesniku« Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-05/11-01/04
URBROJ: 2176/09-01-11-1
Gvozd, 31. kolovoza 2011.

Predsjednica
Jelena Jajčević, v.r.

28.
Na temelju članka 12. stavka 1. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 
70/97, 128/99, 57/00, 59/01, 26/03 - proč. tekst, 82/04, 
178/04, 38/09, 79/09 i 49/11), članka 34. stavak 1. 
alineja 9. Statuta Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, 
broj 26/09) i članka 11. stavak 1. Odluke o djelatno-
stima koje se mogu obavljati temeljem koncesije na 
području Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 5/11), 
a na temelju provedenog javnog natječaja - Obavijesti 
o namjeri davanja koncesije objavljene u »Narodnim 
novinama«, Oglasni dio, broj 68 od 8. lipnja 2011. 
godine, Općinsko vijeće Općine Gvozd, na 14. sjednici 
održanoj 31. kolovoza 2011. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja na natječaju 

za davanje koncesije za obavljanje komunalne 
djelatnosti dimnjačarskih poslova na području 

Općine Gvozd 

Članak 1. 
Dimnjačarska radnja »KUŠAN«, vlasnika Tiho-

mira Kušana iz Gline, Prekopa 10, odabrana je kao 
najpovoljniji ponuditelj na javnom natječaju za da-
vanje koncesije za obavljanje komunalne djelatnosti 
dimnjačarskih poslova na području Općine Gvozd, te 
navedenom ponuditelju Općina Gvozd daje koncesiju 
za obavljanje dimnjačarskih poslova na svom području. 

Članak 2. 
Koncesija iz članka 1. ove Odluke daje se na vri-

jeme od 5 (pet) godina od dana potpisivanja ugovora. 

Članak 3. 
Mjesečna naknada za koncesiju u iznosu od 100,00 

kuna i plaća se u korist proračuna Općine Gvozd, na 
žiro račun Općine Gvozd 2340009 - 1851000007 kod 
Privredne banke Zagreb s pozivom na broj sukladno 
obavijesti o upisu u Registar koncesija Ministarstva 
financija, na temelju ispostavljenog računa do 15.-tog 
u mjesecu za prethodni mjesec. 

Članak 4. 
Koncesionar je obvezan prilikom pružanja usluga 

primjenjivati cjenik usluga koji je dostavio u ponudi 
na natječaj za davanje koncesije. 

Članak 5. 
Ostali uvjeti obavljanja komunalne djelatnosti dim-

njačarskih poslova na temelju koncesije bit će utvrđeni 
ugovorom o koncesiji koji će s izabranim koncesionarom 
zaključiti općinski načelnik Općine Gvozd. 

Članak 6. 
Rok mirovanja za zaključivanje Ugovora o koncesiji 

iznosi 15 dana od dana dostave ove Odluke ponudi-
telju - izabranom koncesionaru. 

Članak 7. 
Najpovoljniji ponuditelj - koncesionar iz članka 1. 

ove Odluke je dužan potpisati ugovor o koncesiji u 
roku od 10 dana kada mu je davatelj koncesije - Op-
ćina Gvozd ponudila potpisivanje ugovora o koncesiji. 

Članak 8. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Gvozd. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/11-01/02 
URBROJ: 2176/09-02-11-14 
Gvozd, 31. kolovoza 2011.

Predsjednica
Jelena Jajčević, v.r.

29.
Na temelju članka 391. stavka 1. i 2. Zakona o 

vlasništvu i drugim stvarnim pravima (»Narodne novi-
ne«, broj 91/96, 68/98, 137/99, 73/00, 114/01, 79/06, 
141/06, 146/08, 38/09 i 153/09), članka 41. stavka 2. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samou-
pravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08 i 36/09) i članka 34. stavak 1. alineja 
10. Statuta Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 
26/09), a temeljem zahtjeva Hrvatskih šuma d.o.o., 
Uprave šuma Podružnice Karlovac, Općinsko vijeće 
Općine Gvozd, na 14. sjednici održanoj 31. kolovoza 
2011. godine, donijelo je

O D L U K U 
o prijenosu u vlasništvo - darovanju k.č.br.  

16/K k.o. Vrginmost u korist Hrvatskih  
šuma d.o.o. bez naknade 

Članak 1. 
Nekretnina k.č.br. 16/K, neplodno u mjestu, povr-

šine 773 m2, upisana u z.k.ul. 1167 k.o. Vrginmost, 
čiji je knjižni vlasnik Općina Gvozd, prenosi se bez 
naknade u vlasništvo Hrvatskih šuma d.o.o. iz Zagreba, 



Stranica 1354 - Broj 35 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 3. rujna 2011.

Ljudevita Farkaša Vukotinovića 2, kao pravne osobe 
u vlasništvu Republike Hrvatske, iz razloga što je na 
navedenoj katastarskoj čestici izgrađen poslovni objekt 
Hrvatskih šuma - radnički stacionar. 

Članak 2. 
Ovlašćuje se načelnik Općine Gvozd da nakon 

stupanja na snagu ove Odluke sa Hrvatskim šumama 
d.o.o. sklopi ugovor o darovanju - prijenosu vlasništva 
bez naknade nekretnine iz članka 1. ove Odluke na 
Hrvatske šume d.o.o. 

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Općine Gvozd. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 943-01/11-01/25 
URBROJ: 2176/09-01-09-7 
Gvozd, 31. kolovoza 2011.

Predsjednica
Jelena Jajčević, v.r.

30.
Temeljem članka 391. stavka 1. i 3. Zakona o vla-

sništvu i drugim stvarnim pravima (»Narodne novine«, 
broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 
79/06, 141/06, 146/08, 38/09 i 153/09), članka 48. Za-
kona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i članka 
34. stavak 1. podstavka 4. Statuta Općine Gvozd 
(»Službeni vjesnik«, broj 26/09) Općinsko vijeće 
Općine Gvozd, na 14. sjednici održanoj 31. kolovoza 
2011. godine, donosi 

O D L U K U 
o stavljanju izvan snage Odluke o darovanju 

nekretnina u korist Republike Hrvatske 

Članak 1. 
Stavlja se izvan snage Odluka o darovanju nekretnina 

u korist Republike Hrvatske, pod brojem: Klasa: 371-
01/10-01/05, Urbroj: 2176/09-02-10-22 od 9. lipnja 
2011. godine, iz razloga što su pojedine katastarske 
čestice iz naprijed navedene Odluke promijenile svoju 
kulturu i površinu izradom Geodetskog elaborata od 
17. svibnja 2011. godine izrađenog po ovlaštenom 
inženjeru geodezije, a koji je proveden u Zemljišnim 
knjigama 6. srpnja 2011. godine. 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Gvozd. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 371-01/10-01/05 
URBROJ: 2176/09-02-10-27 
Gvozd, 31. kolovoza 2011.

Predsjednica
Jelena Jajčević, v.r.

31.
Temeljem članka 391. stavka 1. i 3. Zakona o vla-

sništvu i drugim stvarnim pravima (»Narodne novine«, 
broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 
79/06, 141/06, 146/08, 38/09 i 153/09), članka 48. Za-
kona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i članka 
34. stavak 1. podstavka 4. Statuta Općine Gvozd 
(»Službeni vjesnik«, broj 26/09), Općinsko vijeće 
Općine Gvozd, na 14. sjednici održanoj 31. kolovoza 
2011. godine, donosi 

O D L U K U 
o darovanju nekretnina u korist Republike 

Hrvatske 

Članak 1. 
Slijedeće katastarske čestice, katastarske općine 

Vrginmost: 
-	 k.č. br. 408/1, neplodno zemlj. Petra Svačića, 

pov. 943 m2,
-	 k.č. br. 407/2, neplodno zemlj. Petra Svačića 

pov. 782 m2, 
-	 k.č. br. 407/3, livada, pov. 90 m2, 
-	 k.č. br. 408/6, neplodno zemlj. Petra Svačića 

pov. 172 m2, 
-	 k.č. br. 408/5, neplodno zemlj. Petra Svačića 

pov. 635 m2, 
-	 k.č. br. 408/24, neplodno zemlj. Pera Svačića 

pov. 1067 m2,
-	 k.č. br. 408/10, neplodno zemlj. Petra Svačića 

pov. 19 m2,
-	 k.č. br. 408/11, neplodno zemlj. Petra Svačića, 

pov. 19 m2, 
-	 k.č. br. 408/12, neplodno zemlj. Petra Svačića 

pov. 19 m2, 
-	 k.č. br. 408/13, neplodno zemlj. Petra Svačića, 

pov. 19 m2, 
-	 k.č. br. 408/14 neplodno zemlj. Petra Svačića, 

pov. 19 m2, 
-	 k.č. br. 408/15, neplodno zemlj. Petra Svačića, 

pov. 19 m2, 
-	 k.č. br. 408/16, neplodno zemlj. Petra Svačića, 

pov. 19 m2, 
-	 k.č. br. 408/17 neplodno zemlj. Petra Svačića, 

pov. 19 m2, 
-	 k.č. br. 408/18, neplodno zemlj. Petra Svačića, 

pov. 19 m2, 
-	 k.č. br. 408/19, neplodno zemlj. Petra Svačića, 

pov. 19 m2, 



Broj 35 - Stranica 1355»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 3. rujna 2011.

-	 k.č. br. 408/25 livada, pov. 831 m2, 
-	 k.č. br. 408/8 livada Petra Svačića, pov.  

578 m2. 
vlasništvo su Općine Gvozd i prenose se u vlasniš-

tvo Republike Hrvatske bez naknade. 

Članak 2.
Ovlašćuje se načelnik Općine Gvozd da s Republi-

kom Hrvatskom potpiše ugovor o darovanju nekretnina 
bez naknade iz članka 1. ove Odluke na Republiku 
Hrvatsku. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Gvozd. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 371-01/10-01/05 
Urbroj: 2176/09-02-10-28 
Gvozd, 31. kolovoza 2011.

Predsjednica
Jelena Jajčević, v.r.

32.
Na temelju članka 13. stavak 3. Zakona o grobljima 

(»Narodne novine«, broj 19/98), članka 50. i 58. Odlu-
ke o grobljima na području Općine Gvozd (»Službeni 
vjesnik«, broj 46/07, 7/08, 43/09, 5/10, 45/10 i 25/11) 
i članka 34. stavak 1. alineja Statuta Općine Gvozd 
(»Služben vjesnik«, broj 26/09), Općinsko vijeće Općine 
Gvozd, na 14. sjednici održanoj 31. kolovoza 2011. 
godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izmjenama Odluke o visini godišnje grobne 

naknade za korištenje grobnih mjesta na 
grobljima na području Općine Gvozd 

Članak 1. 
Članak 3. Odluke o visini godišnje grobne naknade 

za korištenje grobnih mjesta na grobljima na području 
Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 34/08) mijenja 
se i glasi: 

»Članak 3. 
Sredstva godišnje grobne naknade su prihod 

Uprave groblja - Komunalac-Gvozd d.o.o. i namjen-
ske su prirode, te se koriste za troškove održavanja 
i uređenja groblja.«. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Gvozd. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/11-01/05 
URBROJ: 2176/09-01-11-1 
Gvozd, 31. kolovoza 2011.

Predsjednica
Jelena Jajčević, v.r.

33.
Na temelju članka 34. alineja 27. Statuta Općine 

Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 26/09), Općinsko vijeće 
Općine Gvozd, na 14. sjednici održanoj 31. kolovoza 
2011. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K 
o usvajanju Izvješća o radu općinskog načelnika 
Općine Gvozd u razdoblju od 1. siječnja do 30. 

lipnja 2011. godine 

I.
Usvaja se Izvješće o radu općinskog načelnika 

Općine Gvozd u razdoblju od 1. siječnja do 30. lipnja 
2011. godine, KLASA: 022-05/11-01/02, URBROJ: 
2176/09-02-11-1 od 22. kolovoza 2011. godine. 

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Gvozd. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/11-01/02 
URBROJ: 2176/09-01-11-2 
Gvozd, 31. kolovoza 2011.

Predsjednica
Jelena Jajčević, v.r.

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

35.
Na temelju članka 32. stavka 3. Zakona o poljopri-

vrednom zemljištu (»Narodne novine«, broj 152/08 i 
21/10), članka 31. točke 29. Statuta Općine Lekenik 

(»Službeni vjesnik«, broj 23/09 i 46/09), Općinsko 
vijeće Općine Lekenik, na 13. sjednici održanoj 3. 
veljače 2011. godine, donijelo je 



Stranica 1356 - Broj 35 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 3. rujna 2011.

2. K.O. PEŠĆENICA

R.
br

Kat. 
čestica Naziv Kat. 

kultura
Površina 
ha a m2

Početna 
cijena/kn

Postignuta 
cijena / kn

1. 1201 JASTOGOVO GRMLJE pašnjak 42 47 75 159.290,60 kn
UKUPNO: JASTOGOVO GRMLJE 42 47 75 159.290,60 kn 318.581,20 kn

EKO DOM d.o.o. Sisak, Ivana Meštrovića 9, zastupano po direktoru Šarić Boži, OIB 22408447145.

Kupac će kupoprodajnu cijenu platiti jednokratno 
u cijelosti čime u skladu s člankom 42. Zakona o 
poljoprivrednom zemljištu (»Narodne novine«, broj 
152/08 i 21/10) ostvaruje pravo na popust u visini od 
20% (63.716,24 kuna) od postignute cijene koja iznosi 
318.581,20 kuna. 

Kupoprodajna cijena utvrđena je u iznosu od 
254.864,96 kuna. 

Članak 2.
Na temelju ove Odluke i na nju dobivene suglasno-

sti iz članka 32. stavka 3. Zakona o poljoprivrednom 
zemljištu (»Narodne novine«, broj 152/08, 21/10), koju 
daje Ministarstvo poljoprivrede, ribarstva i ruralnog 
razvoja, u skladu s člankom 40. istog Zakona, Općinski 
načelnik Općine Lekenik u ime Republike Hrvatske 
i podnositelj najpovoljnije ponude sklopit će ugovor 
o kupoprodaji poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 
Republike Hrvatske, po prethodno pribavljenom mi-
šljenju Županijskog državnog odvjetništva u Sisku u 
skladu s člankom 72. istog Zakona.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu odmah, a objavit će 

se u »Službenom vjesniku« Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 320-02/10-02/06
URBROJ: 2176/12-11-6 
Lekenik, 3. veljače 2011. 

Predsjednik
Ivan Kenig, v.r.

O b r a z l o ž e n j e 

Na temelju Odluke o raspisivanju javnog natječaja, 
KLASA: 320-02/10-02/06, URBROJ: 2176/12-10-01, 
Općinsko vijeće Općine Lekenik, objavilo je 7. stu-
denoga 2010. godine u javnom glasilu »Večernji list« 
javni natječaj za prodaju poljoprivrednog zemljišta. 

 Na javni natječaj za zemljište 2. K.O. PEŠĆENICA, 
BLOK JASTOGOVO GRMLJE, površina 42, 47 75 ha 
po početnoj cijeni od 159.290,60 kuna, pristigle su 
ukupno 4 ponude od kojih su 2. važeće i 2. nevažeće 
ponude.

Važeće ponude dostavili su: 
1.	 GOLF d.o.o. ZAGREB, IX JUŽNA OBALA 20, 

zastupano po direktoru Kuzminski Branku, - 
ponuđena cijena 98.000,00 kn. 

2.	 EKO DOM d.o.o. Sisak, Ivana Meštrovića 9, 
zastupano po direktoru Šarić Boži, ponuđena 
cijena 318.581,20 kn.

Nevažeće ponude dostavili su:
1.	 OPG DEJAN KEFEČEK, LEKENIK, ZAGRE-

BAČKA 113,
2.	 OPG JOSIP CAR, DONJI VUKOJEVAC 69.
Ponuđači DEJAN KEFEČEK, LEKENIK, ZAGRE-

BAČKA 113 i JOSIP CAR, DONJI VUKOJEVAC 69, 
ponudi nisu priložili ovjerenu izjavu o ukupnoj površini 
do sada kupljenog poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 
Republike Hrvatske, koja je tražena u natječaju, zbog 
čega je odlučeno da se neće razmatrati.

Odlukom o izboru najpovoljnije ponude za zemljište 
2. K.O. PEŠĆENICA, BLOK JASTOGOVO GRMLJE, 
površina 42, 47 75 ha, po početnoj cijeni od 159.290,60 
kuna, postignuta je ukupna cijena od 318.581,20 kuna, 
najpovoljnijeg ponuđača EKO DOM d.o.o. Sisak, Ivana 
Meštrovića 9, zastupanog po direktoru Šarić Boži.

Ponuditelj GOLF d.o.o. ispunjavao je kriterije za 
odabir najpovoljnijeg ponuđača temeljem članka 36. 
stavka 1. točka 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu 
(»Narodne novine«, broj 152/08 i 21/10) »pravna osoba 
registrirana za obavljanje poljoprivredne djelatnosti«, 
kao i s obzirom da je upisan u Upisnik proizvođača 
u ekološkoj proizvodnji, te mu je u skladu s člankom 
37. Zakona, upućen poziv da se u roku od osam dana 
izjasni o prihvaćanju najviše ponuđene cijene. Kako 
imenovani nije postupio po traženom ponuditelj EKO 
DOM d.o.o. Sisak, Ivana Meštrovića 9, zastupan po 
direktoru Šarić Boži, utvrđen je najpovoljnijim ponu-
đačem.

Predsjednik
Ivan Kenig, v.r.

O D L U K U
o izboru najpovoljnije ponude za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na 

području Općine Lekenik za k.o. Pešćenica

Članak 1.
Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske 

na području Općine Lekenik za



Broj 35 - Stranica 1357»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 3. rujna 2011.

AKTI MINISTARSTVA POLJOPRIVREDE, RIBARSTVA I RURALNOG RAZVOJA

4.
Temeljem odredbe članka 32. stavka 3. Zakona 

o poljoprivrednom zemljištu (»Narodne novine«, broj 
152/08 i 21/10) i članka 53. Zakona o izmjenama i 
dopunama Zakona o poljoprivrednom zemljištu (»Na-
rodne novine«, broj 63/11), Ministarstvo poljoprivrede, 
ribarstva i ruralnog razvoja daje

S U G L A S N O S T

na Odluku o izboru najpovoljnijih ponuda za pro-
daju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države na 

području Općine Lekenik, u k.o. Pešćenica, KLASA: 
320-02/10-02/06, URBROJ: 2176/12-11-6 od 3. veljače 
2011. godine.

REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, 
RIBARSTVA I RURALNOG RAZVOJA

KLASA: 320-02/11-01/279
URBROJ: 525-09-2-0378/11-3
Zagreb, 27. srpnja 2011.

Potpredsjednik Vlade Republike Hrvatske i 
ministar poljoprivrede, ribarstva i ruralnog razvoja

Petar Čobanković, v.r.

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

21.
Na temelju članka 46. stavka 1. i 5. Zakona o 

prijevozu u cestovnom prometu (»Narodne novine«, 
broj 178/04, 48/05, 111/06, 63/08, 124/09, 91/10 i 
112/10) i članka 30. i 92. Statuta Općine Martinska 
Ves (»Službeni vjesnik«, broj 38/09), Općinsko vijeće 
Općine Martinska Ves, na 20. sjednici održanoj 2. rujna 
2011. godine, donosi

O D L U K U
o autotaksi prijevozu

I.	 OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovom se Odlukom uređuju organizacija i način 

obavljanja autotaksi prijevoza na području Općine 
Martinska Ves, autotaksi vozila, autotaksi stajališta i 
cijena usluge autotaksi prijevoza.

Članak 2.
Autotaksi prijevoz se obavlja sukladno zakonu kojim 

se uređuje prijevoz u cestovnom prometu (u daljnjem 
tekstu: Zakon) i ovom Odlukom.

Članak 3.
U smislu ove Odluke pojedini izrazi imaju slijedeće 

značenje:
1. 	Autotaksi je djelatnost prijevoza putnika koja se 

obavlja osobnim automobilom ako se putnik ili 
skupina putnika uzimaju na jednom mjestu.

2. 	Autotaksi prijevoznik je pravna ili fizička oso-
ba koja ima dozvolu za obavljanje djelatnosti 
autotaksi prijevoza.

3. 	Vozač autotaksi vozila je osoba koja ima od-
govarajuću stručnu osposobljenost za vozača 
utvrđenu Zakonom. Vozač autotaksi vozila može 
biti autotaksi prijevoznik nositelj dozvole ili osoba 
koja je zaposlena kod autotaksi prijevoznika.

4. 	Autotaksi vozilo je osobni automobil namijenjen 
za obavljanje autotaksi prijevoza, a ispunjava 
uvjete određene propisom kojim se utvrđuju 
posebni uvjeti za vozila kojima se obavlja javni 
cestovni prijevoz i prijevoz za vlastite potrebe 
te ovom Odlukom.

5. 	Dozvola za obavljanje autotaksi prijevoza je akt 
na temelju kojega se obavlja autotaksi prijevoz 
na području i sa područja Općine Martinska Ves.

II.	 ORGANIZACIJA OBAVLJANJA AUTOTAKSI 
PRIJEVOZA

Članak 4.
Pravo obavljanja autotaksi prijevoza na području 

Općine Martinska Ves stječe se na temelju dozvole 
za obavljanje autotaksi prijevoza (u daljnjem tekstu: 
dozvola).

Pravo na dozvolu ima pravna ili fizička osoba koja 
ispunjava slijedeće uvjete:

- 	 registrirana je za obavljanje autotaksi prijevoza,
- 	 ima važeću licenciju za obavljanje autotaksi 

prijevoza sukladno Zakonu,
- 	 ima položen ispit odnosno zaposlenog vozača 

sa položenim ispitom iz članka 49. Zakona o 
prijevozu u cestovnom prometu,

- 	 dokaže da će autotaksi vozilo kojim će obavljati 
autotaksi prijevoz ispunjavati uvjete iz članka 
12. ove Odluke.

Autotaksi prijevoznik koji nema dozvolu za obavlja-
nje djelatnosti autotaksi prijevoza na području Općine 
Martinska Ves ne smije obavljati autotaksi prijevoz 
na području Općine osim ako mu je područje Općine 
krajnje odredište za pružanje usluge autotaksi prijevoza 
ili ako je u prolazu.

Članak 5.
Dozvola za obavljanje autotaksi prijevoza izdaje 

se na vrijeme od 5 godina.



Stranica 1358 - Broj 35 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 3. rujna 2011.

Dozvolu izdaje Jedinstveni upravni odjel Općine 
Martinska Ves, podnositelju zahtjeva koji je podmirio 
davanja prema Općini Martinska Ves kao i sva ostala 
javna davanja, koji nije kažnjavan za povredu odredbi 
Odluka Općine Martinksa Ves, koji ima u vlasništvu ili 
posjedu vozilo koje ispunjava uvjete određene propi-
som kojim se utvrđuju posebni uvjeti za vozila kojima 
se obavlja javni cestovni prijevoz i prijevoz za vlastite 
potrebe i uvjete iz članka 12. ove Odluke.

Za izdavanje dozvole plaća se naknada u iznosu 
od 400,00 kuna godišnje po vozilu i to kod podnošenja 
zahtjeva.

Odjel vodi evidenciju kroz upisnik izdanih dozvola
Dozvola nije prenosiva i može ju koristiti samo 

autotaksi prijevoznik kojem je izdana.

Članak 6.
Uz zahtjev za izdavanje dozvole obvezno se prilažu 

slijedeći dokumenti:
- 	 dokaz da je podnositelj zahtjeva registriran za 

obavljanje djelatnosti (obrtnica odnosno rješenje 
Trgovačkog suda),

- 	 ovjerenu presliku licencije za obavljanje auto-
taksi prijevoza iz članka 4. ove Odluke,

- 	 dokaz o vlasništvu najmanje jednoga registri-
ranog motornog vozila ili dokaz da ima pravo 
na upotrebu tog vozila na osnovi zaključenog 
ugovora o zakupu ili leasingu sa registarskim 
oznakama (prometna dozvola, ugovor i slično),

- 	 potvrdu Porezne uprave, ne stariju od 30 dana 
od dana podnesenog zahtjeva, iz koje je razvid-
no da podnositelj zahtjeva nema dugovanja po 
osnovi javnih davanja,

- 	 dokaz o uplaćenoj naknadi iz članka 5. ove 
Odluke,

- 	 cjenik usluge autotaksi prijevoza,
- 	 izvješće Državnog zavoda za mjeriteljstvo o 

ispitivanju taksimetra,
- 	 policu osiguranja od posljedica nesretnog slučaja 

za sve putnike u vozilu.
Prijevoznik je u zahtjevu dužan navesti broj potrebnih 

dozvola i vrijeme na koje se dozvola traži.

Članak 7.
Dozvola obvezno sadrži podatke o autotaksi prije-

vozniku (ime i prezime odnosno naziv te prebivalište 
odnosno sjedište, matični broj obrta odnosno matični 
broj tvrtke, OIB), registarsku oznaku te broj šasije 
vozila kojima se obavlja autotaksi prijevoz, datum 
izdavanja te razdoblje važenja.

Članak 8.
Jedinstveni upravni odjel Općine Martinska Ves (u 

daljnjem tekstu: JUO) odbiti će zahtjev za izdavanje 
dozvole ako autotaksi prijevoznik ne ispunjava uvjete 
iz članka 5. i 6. ove Odluke.

Rješenje o odbijanju zahtjeva za izdavanje dozvole 
donosi Pročelnik JUO.

Protiv rješenja iz stavka 2. ovog članka autotaksi 
prijevoznik može izjaviti žalbu nadležnom tijelu su-
kladno Zakonu.

Članak 9.
Autotaksi prijevoznik može podnijeti zahtjev za 

obnovu dozvole prije isteka njezina važenja.
Zahtjev za obnovu dozvole mora sadržavati doku-

mentaciju propisanu člankom 6. ove Odluke.
JUO će odobriti zahtjev za obnovu dozvole ako 

autotaksi prijevoznik u cijelosti ispunjava uvjete za 
dobivanje dozvole u smislu članka 5. i 6. ove Odluke.

JUO će odbiti zahtjev za obnovu dozvole ako:
1.	 autotaksi prijevoznik iz neopravdanih razloga 

nije obavljao autotaksi prijevoz za koji traži 
obnovu u razdoblju od 30 dana uzastopno ili 
ako se nije pridržavao uvjeta za obavljanje 
autotaksi prijevoza propisanih ovom Odlukom,

2.	 je autotaksi prijevoznik u razdoblju važenja 
dozvole više od dva puta prekršio odredbe ove 
Odluke, Zakona i drugih propisa koji se odnose 
na autotaksi prijevoz, što se utvrđuje na osnovu 
evidencije koju vode tijela koja provode nadzor 
sukladno zakonu kojim se uređuje prijevoz u 
cestovnom prometu te pravomoćnih presuda 
sudbenih tijela.

Rješenje o odbijanju zahtjeva za obnovu dozvole 
donosi JUO.

Protiv rješenja iz stavka 5. ovog članka, autotaksi 
prijevoznik može izjaviti žalbu nadležnom tijelu su-
kladno Zakonu.

Članak 10.
Autotaksi prijevozniku dozvola prestaje važiti i 

prije isteka vremena na koje je izdana u slijedećim 
slučajevima:

- 	 prestankom važenja licencije,
- 	 na zahtjev autotaksi prijevoznika,
- 	 ako autotaksi prijevoznik iz neopravdanih razloga 

ne obavlja autotaksi prijevoz na temelju izdane 
dozvole uzastopno duže od 30 dana,

- 	 ako autotaksi prijevoznik u određenom roku ne 
počne s obavljanjem djelatnosti,

- 	 ako se autotaksi prijevoznik ne pridržava odre-
daba Zakona i ove Odluke,

- 	 ako autotaksi vozilom za koje je dozvola dana 
upravlja vozač koji ne ispunjava uvjete propisane 
Zakonom i ovom Odlukom,

- 	 ako autotaksi vozilo ne ispunjava uvjete određene 
propisom kojim se utvrđuju posebni uvjeti za 
vozila kojima se obavlja javni cestovni prijevoz 
i prijevoz za  vlastite potrebe i ovom Odlukom,

- 	 ako se autotaksi prijevoz obavlja vozilom za 
koje nije izdana dozvola,

- 	 ako autotaksi prijevoznik prestane obavljati 
djelatnost,

- 	 ako autotaksi prijevoznik prestane ispunjavati 
bilo koji od uvjeta na osnovu kojih je  dobio 
dozvolu.

U slučaju iz stavka 1. autotaksi prijevoznik nema 
pravo na povrat uplaćenih sredstava.

Rješenje o prestanku važenja dozvole donosi JUO.
Protiv rješenja iz stavka 2. ovog članka, autotaksi 

prijevoznik može izjaviti žalbu nadležnom tijelu su-
kladno zakonu.



Broj 35 - Stranica 1359»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 3. rujna 2011.

Članak 11.
Nakon što je autotaksi prijevozniku prestala važiti 

dozvola, dužan je sa autotaksi vozila skinuti obilježja 
temeljem članka 12. stavka 1. alineje 3. Ove Odluke.

III.	AUTOTAKSI VOZILA

Članak 12.
Autotaksi vozilo mora, osim uvjeta utvrđenih propi-

som kojim se određuju posebni uvjeti za vozila kojima 
se obavlja javni cestovni prijevoz i prijevoz za vlastite 
potrebe, ispunjavati i sljedeće uvjete:

- 	 može imati najviše devet sjedala u koje se 
ubraja i sjedalo za vozača,

- 	 mora imati ugrađen baždaren, ispravan i plom-
biran taksimetar,

- 	 mora imati na bočnim stranama istaknutu 
oznaku »TAXI OPĆINA MARTINSKA VES«, grb 
Općine Martinska Ves, te podatke o autotaksi 
prijevozniku.

Članak 13.
Autotaksi prijevoznik može autotaksi vozilo koristiti 

za isticanje reklamnih poruka i oglašavanje, pod uvjetom 
da reklamne poruke i oglasi ne zaklanjaju obilježja na 
autotaksi vozilu istaknuta sukladno članku 12. stavku 
1. alineji 3. ove Odluke.

IV.	AUTOTAKSI STAJALIŠTA

Članak 14.
Lokacije za autotaksi stajališta i broj stajališnih 

mjesta utvrđuje Općinski načelnik.
Zabranjeno je duže zaustavljanje autotaksi vozila na 

mjestima koja nisu obilježena kao autotaksi stajalište.

Članak 15.
Autotaksi stajališta obilježavaju se sukladno zakon-

skim propisima i odgovarajućim vertikalnim znakom.
Na autotaksi stajalištu mora biti istaknut cjenik 

usluga i vidno istaknut broj telefona na koji se može 
pozvati autotaksi vozilo.

Troškove uređivanja, održavanja i označavanja 
autotaksi stajališta na javnim površinama snosi Općina 
Martinska Ves.

Članak 16.
Na autotaksi stajalištu ne smije stajati više vozila 

nego što ima obilježenih mjesta za vozila.
Na autotaksi stajalištu ne smiju parkirati druga vozila.

V.	 NAČIN OBAVLJANJA AUTOTAKSI PRIJEVOZA

Članak 17.
Autotaksi prijevoz obavlja se u vremenu od 0,00 

do 24,00 sata.

Autotaksi prijevoz se obavlja na način da vozač 
autotaksi vozila putnika ili skupinu putnika prima na 
jednom mjestu.

Članak 18.
Za vrijeme obavljanja autotaksi prijevoza, vozač 

autotaksi vozila dužan je u vozilu imati:
- 	 cjenik usluga autotaksi prijevoza na hrvatskom, 

engleskom, njemačkom i talijanskom jeziku 
utvrđen u skladu sa člankom 22. ove Odluke,

- 	 dozvolu za obavljanje djelatnosti autotaksi 
prijevoza,

- 	 iskaznicu koja sadrži fotografiju vozača, njegovo 
ime i prezime, oznaku »Taxi Martinska Ves« sa 
grbom Općine Martinska Ves,

- 	 knjigu žalbe,
- 	 oznaku zabrane pušenja.
Za vrijeme obavljanja autotaksi prijevoza, vozač 

autotaksi vozila mora biti uredno odjeven, uljudno se 
odnositi prema putnicima, a autotaksi vozilo mora biti 
uredno i čisto.

Članak 19.
Autotaksi prijevoznik prima putnike na autotaksi 

stajalištu odnosno na zahtjev putnika na mjestu koje 
odredi isti i u skladu sa prometnim propisima.

Vozač autotaksi vozila dužan je pružiti uslugu au-
totaksi prijevoza svakoj osobi koja prijevoz naruči bez 
obzira na duljinu i vrijeme vožnje, osim u slučaju ako 
je naručitelj pod utjecajem alkohola ili drugih opojnih 
sredstava te ako su naručitelj ili njegova prtljaga prljavi 
u tolikoj mjeri da bi mogli oštetiti ili uprljati unutrašnjost 
vozila ili je prtljaga u toj mjeri obimna da ne može stati 
u prostor za prtljagu.

Vozač autotaksi vozila dužan je prijevoz obaviti 
najkraćim putem, odnosno putem kojeg odredi putnik, 
bez usputnog zaustavljanja.

Vozač autotaksi vozila može primiti više putnika 
koji idu u istom pravcu, uz njihovu suglasnost te se u 
tom slučaju usluga autotaksi prijevoza naplaćuje kao 
jedna vožnja.

Članak 20.
Vozač autotaksi vozila dužan je na početku vožnje 

uključiti taksimetar.
Naplata usluge autotaksi prijevoza obavlja se od 

trenutka kada putnik uđe u autotaksi vozilo, bez obzira 
na koji način je prijevoz naručen.

Članak 21.
Vozač autotaksi vozila dužan je naručeni autotaksi 

prijevoz dovršiti dolaskom na odredište te putniku 
izdati račun za obavljeni prijevoz.

Vozač autotaksi vozila dužan je po završetku 
prijevoza pregledati vozilo, a nađene stvari prijaviti 
najbližoj policijskoj postaji.

Ako zbog kvara na vozilu prijevoz nije moguće do-
vršiti, vozač autotaksi vozila dužan je osigurati putniku 
drugo vozilo za prijevoz do odredišta.



Stranica 1360 - Broj 35 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 3. rujna 2011.

VI.	CJENIK USLUGE AUTOTAKSI PRIJEVOZA

Članak 22.
Cijenu usluge autotaksi prijevoza utvrđuje prijevo-

znik Cjenikom, kojeg ovjerava JUO.
Maksimalnu cijenu usluge autotaksi prijevoza utvr-

đuje Općinski Načelnik prema slijedećim parametrima:
- 	 cijena za relacije do 5 km uključujući i startninu,
- 	 cijena po kilometru (za relacije duže od 5 km),
- 	 čekanje,
- 	 vožnja noću,
Vožnjom noću, u smislu ove Odluke, smatra se 

vožnja u vremenu od 24,00 do 06,00 sati.
Prijevoz prtljage uključen je u cijenu usluge autotaksi 

prijevoza utvrđenu cjenikom iz stavka 1. ovog članka.
Cijena usluge autotaksi prijevoza za relacije duže 

od 30 kilometara te cijena usluge autotaksi prijevoza 
kućnih ljubimaca, utvrđuje se neposrednom pogodbom 
prije početka prijevoza.

Općinski načelnik na prijedlog udruženja obrtnika, 
gospodarske komore ili autotaksi prijevoznika može 
utvrditi promjenu maksimalne cijene usluga autotaksi 
prijevoza iz stavka 2. ovog članka.

VII.	 PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 23.

Nadzor nad provedbom ove Odluke obavlja In-
spekcija cestovnog prometa, Državni inspektorat i 
komunalni redar Općine.

Članak 24.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u »Službenom vjesniku« Općine Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 340-01/11-01/11
URBROJ: 2176/15-11-1
Martinska Ves, 2. rujna 2011.

Predsjednica
Darinka Milatović, v.r.

S A D R Ž A J
OPĆINA GVOZD

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

27. Polugodišnji izvještaj o izvršenju Pro-
računa Općine Gvozd za 2011. godinu 1337

28. Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponudi-
telja na natječaju za davanje koncesije 
za obavljanje komunalne djelatnosti dim-
njačarskih poslova na području Općine 
Gvozd 1353

29. Odluka o prijenosu u vlasništvo - daro-
vanju k.č.br. 16/K k.o. Vrginmost u korist 
Hrvatskih šuma d.o.o. bez naknade 1353

30. Odluka o stavljanju izvan snage Odluke o 
darovanju nekretnina u korist Republike 
Hrvatske 1354

31. Odluka o darovanju nekretnina u korist 
Republike Hrvatske 1354

32. Odluka o izmjenama Odluke o visini 
godišnje grobne naknade za korištenje 
grobnih mjesta na grobljima na području 
Općine Gvozd 1355

33. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu 
općinskog načelnika Općine Gvozd u 
razdoblju od 1. siječnja do 30. lipnja 
2011. godine 1355

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

35. Odluka o izboru najpovoljnije ponude za 
prodaju poljoprivrednog zemljišta u vla-
sništvu Republike Hrvatske na području 
Općine Lekenik za k.o. Pešćenica 1355

AKTI MINISTARSTVA POLJOPRIVREDE, 
RIBARSTVA I RURALNOG RAZVOJA

4. Suglasnost 1357

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

21. Odluka o autotaksi prijevozu 1357

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


